



خبریات به وقت انتخابات!



مجلس تعطیل شد؛ فعالیت انتخاباتی نمایندگان به نفع جلیلی؟

یونس ریچکیش
فضای تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مملو از انواع بسته‌ها است که با توجه به نوع داده‌ها و نیازهای اجتماعی به بدنه جامعه تزریق می‌شود. یکی از متداول‌ترین روش‌ها که معمولاً در هر انتخاباتی با آن روبرو هستیم توزیع بسته‌های مالی و غذایی در میان اقشار آسیب‌پذیری است که برخی به دنبال بخشیدن‌های حداقلی برای تصاحب رای این نیازمندان هستند.

اگرچه بسیاری از جامعه‌کم‌برخوردار به‌رغم نیازهای مالی دست‌زد به سینه پانان این سندهای تبلیغی می‌زنند و بر عزت نفس و اعتقاد خویش پای می‌فشردند که جای بسیار تقدیر است اما برخی نیز با اقرار گرفتن در دایره تطمیع و یا پذیرفتن این بسته‌ها دمی را به آینده وعده‌ها تعینت می‌شوند که آن را هم نباید سرزنش کرد که بی‌اعتماد به وعده‌ها و برنامه‌های کافذی شده‌اند آنچه اما بی‌اخلاقی است ترفند فریب و نیزنگ در رفتارهای انتخاباتی و به‌ویژه سید رای مردم در تعیین سرنوشت آنان است که سیدگران این بازار درین سود و منفعت خویش اند و بهانه اعتراض را هم با این سید کوچک حمایتی از صاحبان رای در آینده خواهند گرفت.

اکنون نیز در انتخابات پیش رو خبرها از گوشه و کنار از سوداگری‌های اینگونه به گوش می‌رسد که برخی یا سرانیز شدن در کف خیابان‌ها و حضور میدانی در مناطق کم‌برخوردار و روستایی و توزیع بسته‌های حمایتی یا عتافین مختلف در پی جمع آوری آرای نیازمندان در سندهای مطلوب خواهند که این ترفند هر چند شکنم را در شس سیر می‌کند اما چاقوس عمیق در قلب توسعه‌کشور و متافع ملی است.

حال این اکثریت ملت هستند که در دوره‌های انتخاب ششده‌های حکمرانی بین پانان وضع فعلی واستمرار طلبان و تغییر وضعیت برگزینند راهکار اصلی را که بقای کشور در آن خواهد بود نه خبریاتی‌های به وقت انتخابات!

مراکز معاینه فنی خودرو و برادران پسر وستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی به مشتریان و همشهریان عزیز می‌باشند.

۱- رت - روبروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۴۰۴
۲- رت - لاکاشهر خودرو سبک - لرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۳
۳- خمام - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۴۱
۴- خمام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۳

تلفن: ۵-۲۲۷۲۲۲۰۰-۵۰-۲۳۴۸۰۲۳۴

پنجره جمعیت به کدام سو باز می‌شود؟



تفاوت فساد در فوتبال پایه و حرفه‌ای در بافت شهری به خودش «فساد» است

رونمایی فرمانده اقتصادی پزشکیان از نقشه نجات

سوم تیر ۸۴ برای پزشکیان تکرار خواهد شد یا جلیلی؟



در انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۴ هم، سرنوشت نهایی انتخابات به دور دوم کشیده شد. رقابتی بسیار جندی با حضور اکبر هاشمی رفسنجانی و محمود احمدی نژاد در سوم تیر ۱۳۸۴ و البته شکست سنگین یا بهتر بگوییم سنگین ترین ناکامی آیت الله در عمرش.

هاشمی رفسنجانی در سوم تیر ۱۳۸۴ با تمام اعتبار و قدرت و نفوذ و رسانه‌های حامی اش به محمود احمدی نژاد تازه کار باخت، تنها به یک دلیل: افکار عمومی هاشمی رفسنجانی را به حق یا ناحق - تمایز و حافظ «وضع موجود» می‌دانستند.

تئیه‌تارسالت‌بار.

حالا با برگزاری اولین مناظره بین مسعود پزشکیان و سعید جلیلی در شب دوازدهم تیرماه صحنه رقابت این دو شفاف‌تر شده است: غبار «پوششی‌ها» فروکش کرده است، مناظره به شکل واقعی «دو نفره» انجام شد، گفتگوها در عین آنکه صریح‌تر شده است، اخلاقی‌تر و بی‌حاشیه‌تر هم شده است و حتی سؤالات مچری مناظره هم بهتر و چالشی‌تر شده است. در اولین مناظره، جلیلی برای آنکه از تشدید دو قطبی و سرازیر شدن آرای انتظامی‌سرد به سوی پزشکیان جلوگیری کند، از درگیری مستقیم و جمله سخت به پزشکیان خودداری می‌کرد و مدام برخی سخنان پزشکیان را تالیف می‌کرد اما پزشکیان در تیم دوم مناظره، بدل این فن را به جلیلی زد و توانست با چند جمله نیم بند و سخنان عامه پسند، جلیلی را به افعال نسیب بکشانند، می‌توان گفت برنده مناظره اول با قدری تسامح، پزشکیان بود، حالا اهمیت مناظره دوم و پایانی بیشتر می‌شود و پیش بینی می‌شود در مناظره آخر، جلیلی استراتژی حملات مستقیم ولی محتاط و مودبانه را در پیش بگیرد.

واقعیت این است که سعید جلیلی در هفته آخر منتهی به دور اول انتخابات، چشمی تعیین کننده داشت و همین او را دور دومی کرد، اشتباهات رقیب اصلی اش در جریان نقابلی-اصولگرایی، یعنی محمدباقر قالیباف هم به او کمک غیرمستقیمی کرد، بخصوص مصاحبه دختر قالیباف با تلویزیون و حواشی آن، اصولگرایی را که می‌خواستند به قالیباف رای بدهند را به تردید جدی انداخت و آرای آنها را به سمت جلیلی متمایل کرد. سعید جلیلی دوازده سال است که کمپین و اتاق فکر دائمی و به قول خودش «دولت سایه» دارد، بنابراین متسجم عمل می‌کند اما این در حالی است که هسته ستاد انتخاباتی پزشکیان عمری کمتر از یک ماه دارد و پشت این گفتگو، این گفتگی خود را در تفاوت برنامه‌ها و سفرهای استانی جلیلی و پزشکیان نشان داد، جلیلی از همان روز شنبه سفرهای انتخاباتی خود را از سر گرفت در حالی پزشکیان ترجیح داده فعلا در تهران بماند و آماده‌پر استراحت به اوضاع ستاد مرکزی خود رسیدگی کند.

کمپین پزشکیان در دور دوم، تمرکز خود را بر جلب نظر طیف مردم‌تحمیلی‌الحجالتی قرار داده است و به‌تأجیبی‌تر عمل کرده است، بکارگیری هشتک «قصین می‌کنم»

به همین خاطر است، اما ستاد پزشکیان در حال تکرار همان اشتباه هاشمی در ۸۴ است، سیل مقامات و مدیران و وزیران سابقی که در ستادش سبز شدند و پزشکیان هم مجبور است پذیرای آنان باشد.

البته حضور مدیران سابق و نه چندان خوشنام از پزشکیان، او را به سمت موفقیت «حافظ وضع موجود» سوق می‌دهد این درس بزرگ تیر ۸۴ است: اگر ستاد به خیابان متصل نشود، شکست حتمی است، برگ برنده شب‌های آخر هر انتخابات، خیابان است، ستادی که به خیابان و گفتگوی چهره به چهره یا مردم نیاانجامد، صاحب و اسپانسرش را ناکام خواهد گذاشت هرچند شلوغ و پر خرج و مملو از چهره‌های معروف باشد.

اما کمپین جلیلی در کنار تبلیغ در فضای مجازی، در همان روز شنبه بعد از اعلام نتایج دور اول، راه دیگری را شروع کرده است: ارسال سریع سخنران و مبلغ سیاسی-مذهبی و بخصوص طالب مبلغ به صورت موزگی برای روستاها و شهرهای کوچک، جلیلی می‌داند که این سنگراز دست رفته را باید به سرعت بازپس بگیرد و این آرای روستاها و شهرهای کوچک است که می‌تواند او را در سیلاب آرای شهرهای بزرگ و طبقه متوسط نجات دهد. از سوی دیگر سعید جلیلی ماهرانه تلاش می‌کند سوابق شغلی-امنیتی اش را «چندان» پررنگ نکند و بگوید که جلیلی ناگهان با معصومیت یک دانشجوی غیرمسئول از دانشگاه یا به عرصه سیاست گزانشه است و نامزد ریاست جمهوری شده و تجربه مذاکرات هسته‌ای و شورای عالی امنیت ملی در کارنامه اش نیست، جلیلی به خوبی می‌داند اگر به عنوان «ممانعده وضع موجود» شناخته شود، کار برایش سخت می‌شود و می‌تواند طعمه‌ای برای هجوم آرای انتظامی شود و بازاری را واگذار کند.

کم اطلاعاتی و عدم تسلط مسعود پزشکیان از سیاست خارجی و بخصوص میحت هسته ای، پاشته آشیل دیگری است که می‌تواند تصویر مقتدر از یک رئیس‌جمهور را که برای مردم و رای دهندگان «مهم» است را مخدوش کند.

مسعود پزشکیان دوسر استار اصلی و تاثیرگذار در کمپین خود دارد: جواد ظریف و جواد آذری جهرمی، کمپین و اتاق فکر جلیلی به درستی تشخیص داده است که باید این دو مهاجم میهار کند، از همان شنبه بعد از انتخابات، حملات منظم تپخانه سایبری تیم جلیلی برای به افعال کشاندن ظریف-آذری جهرمی شروع شد و تا حدی هم به موفقیت رسید مشکل بزرگ مسعود پزشکیان، بی‌شک تحریمی‌ها/مردده‌ها هستند، اگر تنها به میدان نیايند، سعید جلیلی با اجماع اجباری و ناگزیری که در سید آرای اصولگرایان اتفاق افتاده، نه‌مین رئیس‌جمهور خواهد شد، و می‌تواند با آرای نزدیک به ۱۴ تا ۱۵ میلیون کار را تمام کند، جلیلی کار سختی در پیش ندارد، اگر وضع مشارکت مرحله اول در مرحله دوم هم تکرار شود.

حالا سؤال این است، پزشکیان یا جلیلی؟ سوم تیر ۸۴ برای کدامشان تکرار خواهد شد؟ کدام «هاشمی رفسنجانی» ۱۵ تیر ۱۴۰۳ خواهد شد؟ نظر شما چیست؟



همیشه یک راهنما نیازه
وکیل خود نباشیم!

کانون وکلای وکوتری کیلان
Guilanbar.ir

مشکل سیاست خارجی سعید جلیلی کجاست؟

دکتر جلیلی بدست نخستین مناظره با مسعود پزشکیان در دور دوم انتخابات باز هم همان ایده ها و آرژوهایی مطرح کرد که تمام عمر آن را دنبال کرده و در زمان مسئولیت مذاکرات هسته ای باعث صدور قطعنامه های مختلف علیه ایران در شورای امنیت شد.

او به صراحت گفت که در برجام و FATF به دنبال مطالبه گری است و ایران تعهدات خود را انجام داده و حالا طرف مقابل «جاید» تعهدات خود را انجام دهد و وقتی با این سوال روبرو شد که اگر انجام نداد چه خواهید کرد پاسخ شفافى نداشت که بدهد.

مشکل اصلی آقای جلیلی این است که روابط بین الملل و مناسبات آن را نمی شناسد او ناگاهی «حقوقی» و «دلاقی» به روابط بین الملل دارد در حالی که اساسا آنچه متافع و جایگاه کشورها را در عرصه بین المللی مشخص می کند «قدرت» است. روزی که برجام توفیق شد در یادداشتی تاکید کردم که برجام نتیجه تمام توان، قدرت و مقدورات ایران است و اینطور نبوده که آمریکا بخواهد امتیازات بیشتری بدهد اما تیم مذاکره کننده ایرانی آن را نخواستند باشد یا برای کسب امتیازات بیشتر تلاش نکرده باشد.

آقای جلیلی امروز در حالی از مطالبه گری صحبت می کند که بیش از یک دهه پیش نیز در مذاکرات هسته ای با ۵+۱ از ژنر حضور ایران در «حدیث جهانی» می گفت. اثر آن هم در واقع قطعنامه های پست صدور تحریم های فلج کننده و قطعنامه های پست سر هم علیه ایران شد. مطالبه گری امروز هم نتیجه ای غیر از آن نخواهد داشت.

جلیلی در مناظره دوشنبه شب گفت که تحریم ایران آمریکا است و ما «جاید» آمریکا را از اعمال تحریم علیه ایران شیمان کنیم. به عبارت دیگر همچون گذشته ایشان بر «جاید» اثر ژنر دارد و نمی گوید خوب «چگونه» می خواهید این کار را انجام دهید.

در واقع مواضع ایشان به لحاظ شمارش کشتگ است و حتی ممکن است غیرت و فرور برخی ها را تحریک کند که به ما نایب در مقابل زور کوتاه بیاییم و باید دشمن را شیمان کنیم و – اما در واقعیت این مواضع جز بدیختی، فشار و فلاتک چیزی به ارمغان نخواهد آورد.

آقای جلیلی می گوید می توانیم ۱۱ میلیارد دلار صفتی جات به روسیه صادر کنیم اینکه آیا ایران ظرفیت تولید این مقدار صفتی جات (شماره در تراز داخلی) دارد یا خیر به کنار ایشان باید توضیح بدهد پول آن را چگونه می خواهید بگردید؟ به رهیل یا می خواهید با اجناس روسی بگذارید؟

ایشان یا نمی داند و یا نمی خواهد بپندد که امروز حدود ۷۰ درصد معاملات جهانی به دلار و بیش از ۲۰ درصد با یورو انجام می گیرد و اگر آمریکا اجازه ندهد، هیچگونه تراکنش و انتقال مالی به دلار میان دو کشور انجام نخواهد گرفت. به همین دلیل است که حتی عراق که این همه ادعای نفوذ و دوستی با آن کشور دارد تا آمریکا اجازه ندهد نمی تواند پولی بفرقی که از ایران خریدد را بدهد یا این چنین مسائلات ایران را تسهیه کند.

قاعدتا در این شرایط دوستان آقای جلیلی باید سراغ راهکارهایی مانند انتقال چمدانی دلار، تهاجر کالا، معامله با ارزهای بیومی و راههایی ازین قبیل ببرند و همانطور که پزشکیان گفت شاید با این کارها بتوان زندگی بخور و نموری داشت اما قطعا هیچگاه به توسعه نمی توانیم دست بیاییم.

در واقع این آقای جلیلی است که «شخصی» درستی از روابط بین الملل ندارد و گمان می کند اگر بگوید حتی ما به دیدن آمریکا هم آن را در سینی گذاشته و تقدیم می کند و به همین دلیل هم ایشان به «جوجوهایی» نادرستی رهنمون می شود.

آقای جلیلی می گوید سیاست خارجی عرصه واقعیت هاست اما این واقعیت اصلی و مهم را درک نمی کند که در سیاست خارجی بر اساس میزان قدرت (به معنای عام نه فقط نظامی) می توان مانور داد و کشمیری کرد. لذا کاملا واضح است که برای آقای جلیلی و دوستان ایشان ایندولوزی بر متافع تقدم دارد آدم عقلی نمی گوید تحریم نعمت است. نگارنده بیشتر در یادداشتی تاکید کرده بود یکی از موضوعاتی که می تواند به متافع ملی آسیب وارد کند اشتباه محاسباتی مسئولین رده یا لانسیت به میزان قدرت و جایگاه واقعی کشور در عرصه بین الملل است. به عبارت دیگر همانقدر که کمتر تصور کردن قدرت کشور نیست به میزان واقعی آن می تواند متعجر به قدرت دست رفتن متافع و فرصت های بسیار شود. بیشتر تصور کردن آن نیز آسیب را و اشتباه است.

آن یادداشت در واکنش به صحبت مهدی صفری، معاون دیننامی اقتصادی وزارت امور خارجه دولت رئیسی که امروز مشاور سیاست خارجی آقای جلیلی است نگاشته شده بود. او گفته بود که ایران مقدار کمی یا «برقدرتی» فاصله دارد. قاعدتا وجود چنین دیدگاههایی باعث می شود که آقای جلیلی به جای حل مسائل اصلی و توجه به توسعه کشور به دنبال مدیریت جهان باشد.

پزشکیان: باید صدای ۶۰ درصدی که در انتخابات شرکت نکردند را بشنویم

مسعود پزشکیان نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ظهر سه شنبه – ۱۲ تیر ۱۴۰۳ – در جمع کسبه و بازاریبان میدان شوش با بیان اینکه «این قبول را می دهم که هیچ وقت دروغ نخواهم گفت و هیچ وعده ای که عمل نکنم را نخواهم داد» اظهار کرد: متقدم سفره خودمان و دولت را از سفره مردم جدا نخواهم کرد و با تمام وجود تلاش خواهم کرد که مشکل فقر، بیکاری، تبعیض و بی عدالتی را برطرف کنم. وی با تاکید بر اینکه با پشتوانه مردم عزیز خواهیم توانست بسیاری از مشکلات را حل کنیم، گفت: ما باید برای اینکه رونق اقتصادی به وجود بیاید و بتوانیم بازار و صنعتمان را رشد دهیم، دروازه های کشور را به

مجلس تعطیل شد؛ فعالیت انتخاباتی نمایندگان به نفع جلیلی؟

اینا نوشته است: معظمر می رسد نمایندگان با توجه به دو روزهای شدن انتخابات ریاست جمهوری قصد فعالیت در این عرصه و کمک به نامزد مدنظر خود را دارند و به همین خاطر ترجیح داده اند که جلسات سخن برگزار نشود. اما نکته قابل تأمل این است که نمایندگان هفته جاری را با برگزاری تنها یک جلسه به عنوان یک هفته کاری محاسبه کرده اند و براساس این نامه مجلس جلسات آینده هم تحت عنوان «هفته حضور در حوزه های انتخابیه» از هر تیرویی که در اختیار داشتند، برای اعلام حمایت از هفتای پند در روزهای ۲۵ و ۲۶ تیرماه یعنی تا سهوا و عاشورای حسینی نمایندگان علامه هفت تعطیلات خواهند داشت.

دیروز نیز برخی نمایندگان مجلس اعضای شورای شهر و مقامات دولت جلسه ای با سعید جلیلی برگزار کرده بودند.

روزنامه خراسان صمت نیز نوشته است: گروه سیاسی – تبلیغات دور دوم انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم از صبح روز گذشته آغاز شد، اما هنوز ساعتی از آغاز رسمی تبلیغات دو کاندیدای رایاقت به دور دوم این انتخابات نگذشته بود که انحراف حامیان کاندیدای مورد حمایت جناح راست از قوانین تبلیغات و اخلاقیات سیاسی آشکار شد. انحرافی که همزمان از چند جهت رقم خورد و در نتیجه حامیان سعید جلیلی در اقدامات نامتعارف و متغیر قانون و اخلاق، از هر تیرویی که در اختیار داشتند، برای اعلام حمایت از این کاندیدای اصولگرایی انتخابات ریاست جمهوری استفاده کردند. این در حالی است که در مواردی، این تیربین نهادهای دولتی، مجلس و شورای شهر تهران بود که از تیربینی حامیان جلیلی برای اهداف انتخاباتی و تبلیغاتی مورد بهره برداری قرار گرفت. اقدامی آشکار خلاف قانون و البته در تضاد آشکار با اخلاقیات سیاسی و اصولی رقابت انتخاباتی. این رویکرد جدید اما نتایج اقدامات غیرقانونی و غیراخلاقی حامیان سعید جلیلی نبود. آن ها همزمان با سواستفاده از این تیربینی های دولتی، همچنین مسائلی را به مسعود پزشکیان و فعالان ستاد انتخاباتی این کاندیدای اصلاح طلب نسبت دادند که از اساس نادرست و بی پایه و اساس بود؛ اقداماتی که البته مطابق انتظار با واکنش حامیان مسعود پزشکیان مواجه شد.

این در حالی بود که در روزهای گذشته علی بهادری چهرمی نیز بی توجه به جایگاه حقوقی خود در قامت سخنگوی دولت سیزدهم علیه پزشکیان و له جلیلی اظهار نظر کرده بود. چنانکه در یکی از تویتهایی که در این چند روز منتشر کرد، با استفاده از هشتگ «راه ابراهیم» نوشته بود: «وجدت و همدلی بر عیبر کرد و تکرار دهنه نایب ۱۰ پیروز خواهد شد! ان شاءالله» بهادری چهرمی همچنین نوشته بود: «این علم بر زمین نخواهد ماند! البته تنها علی بهادری چهرمی نبود که بی توجه به جایگاه حقوقی اش در قامت سخنگوی دولت، به حمایت تلویحی از سعید جلیلی پرداخته بود. چه آنکه بیشتر سپهر خلجی نیز بدون در نظر گرفتن این مهم که ریاست شورای اطلاع رسانی دولت سیزدهم را برعهده دارد و در نتیجه باید پیش از این مراقب دیوق گیری هایش باشد تا مبادا از آن، حمایت صریح یا ضمنی از کاندیدای مشخصی برزاشت نشود. ضمن ورود مستقیم به انتخابات، به نحوی از سعید جلیلی حمایت کرده و نوشته بود: «سیر توفانی خدمت که شهید ریسی عزیز آن را سر دست گرفت فقط یا هفتت وحدت و انسجام همه نیروها و لدوسون نیز خیمه مستحکم انقلاب امانه می یابد» خلجی نیز این تیز فراز رفت و نوشت: «پیشرفت انقلابین ایران سابقه بی ۳۱ سال و جلوگیری از بازگشت به عقب و دوران سیاه گذشته میسر می جیهد. متحد فعالان انقلاب است؛ همه در یک سنگرزند برای آینده ایران!»

رونمایی فرمانده پزشکیان از نقشه نجات

فرمانده اقتصادی پزشکیان متعهد است: متاسفانه ما در تحریم های داخلی هستیم، زیرا عده ای با کج فهمی خودشان سعی می کنند ما را در این تحریم های ظالمانه نگهدارند.

به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، علی طیب نیا در سخنانی درباره ی مشکلات اقتصادی و راهکارهای پیش رو صحبت کرد. این سخنان در حقیقت رونمایی از بخشی از برنامه های اقتصادی مسعود پزشکیان کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران است.

طیب نیا که در دولت اول روحانی سکان وزارت امور اقتصادی و دارایی را در دست داشت و نوبت نرخ تورم را در دو سال پیاپی در دوره ی مسئولیت خود کند رقمی کمی نگذاشته است، فعالیت صریح یا ضمنی از مالی ما در ایران بانک محور هستند یعنی در گذشته تامین مالی بنگاهها و مردم عمدتا توسط نظام بانکی صورت گرفته در زمانی که من مسئولیت وزارت اقتصاد را برعهده گرفتم و یک نظام برنامه ریزی عملیاتی برای مجموعه دستگاههای مشمول تنظیم کردیم یکی از اهداف ما این بود که سهم بازار سرمایه در تعیین مالی کشور بالا ببریم اقداماتی که در این مسیر انجام شد.

وی در توضیح این مطلب افزود: ما اوراق بدهی را به عنوان یک وسیله ای برای تحقق این منظور طراحی کردیم یعنی هدف اولیه ما این بود که بخش خصوصی بتواند بدون مراجعه به نظام بانکی و صرفا بر اساس اعتبار خودش از بازار سرمایه تامین مالی کند. این اتفاق هنوز با در دست من و من معتمدین شرایطی را فراهم نگذاشته که بازار از دروازه های پر برنامه ما فعال بشود و بتواند در تعیین مالی بنگاهها مشارکت جدی داشته باشد.

این استاد دانشگاه امانه داد این مطلب را هم به خوبی می داند که رونق بازار اولیه و افزایش سهمش در تعیین مالی کشور متعوض به این است که بازار ثانویه رونق داشته باشد. اگر بازار ثانویه رونق نداشته باشد طبیعتا از طریق بازار اولیه هم نمی شود تعیین مالی را انجام داد بنابراین برنامه ما این است که تمام منابع رونق بازار ثانویه و بازار اولیه را مترفع بکنیم بر اساس شناختی که من از مدت مدیریت خودم به دست آوردم یک سری عوامل هست که عمدتا ناشی از مداخله ناچاری دولت در بازار سرمایه است. سته بازار سرمایه یعنی بازار آزاد یعنی بازاری که اجازه دهیم عرضه و تقاضا بدون مداخله مستقیم دولت تعیین مالی را به دست ما مشخص بکند. متاسفانه دولت هم به طور مستقیم در فرآیند تعیین قیمت ها دخالت می کند و هم با انترگراری بر سودآوری بنگاههای عبوری روی شاخص بورس تاثیر می گذارد.

اودیهاره عیلم مؤثر بر ایجاد اختلال در بازار سرمایه گفت: در این سال های گذشته منشا بروز اختلال در بازار سرمایه بودند. مثلا تعیین قیمت ذوقاک پرترونیعی هاریکی از سیاستهایی است که متاسفانه در دوره مسئولیت من هم اتفاق افتاد و بدون هماهنگی وزارت امور اقتصادی و دارایی و مسئولان بازار سرمایه قیمت ذوقاک و پرترونیعی ها به نحو شدیدی افزایش پیدا کرد و طبیعتا با توجه به سهم بالای که بنگاهها پرترونیعی و بالا بنگاهها در بازار سرمایه ما دارند یکی از عواملی بود که سودآوری را در بازار تحت تاثیر قرار داد و باعث شد که بازار با مشکل مواجه شود. افزایش حقوق مدیران بهره مالکانه یکی دیگر از این عواملی است که متاسفانه این ها هم مولد

با این همه، اما این تخلفات آشکار حامیان جلیلی، تنها مختص دولتمردان خاص این کاندیدای اصولگرا نبود و همزمان با سواستفاده این دولتمردان از امکانات و تیربین دولت در راستای اهداف جناحی و انتخاباتی، برخی اصولگرایان حاضر در مجلس و شورای شهر نیز از تیربین این دو نهاد برای فعالیت های تبلیغاتی ستاد سعید جلیلی استفاده کردند. در این میان یکی از اصولگرایان حاضر در شورای شهر پایتخت، در جریان نشست علنی روز گذشته این شورا، در حالی صراحتا از لزوم حمایت از سعید جلیلی سخن گفت که همزمان با طرح ادعاهای عجیب، سعی کرد و بوجه مسعود پزشکیان را نیز تحریف و تضعیف کند. احمد صادقی که حدود یک هفته پیش، در آستانه برگزاری دور نخست انتخابات از جایگاه حقوقی خود به عنوان عضو شورای شهر پایتخت در راستای دفاع از عملکرد علیرضا ژاگانی استفاده کرده و در واکنش به طرح مجدد انتقادات افکار عمومی نسبت به حقوق بر تعداد حسابان ها در اهروهایی کشور، بی پایتخته همچون ژاگانی موضوع را از اساس منکر شده بود، در سخنانی در این رابطه مدعی شده بود: «این اقدام خودجوش بوده و اینکه این افراد از کدام مرجع مجوز گرفتند مشخص نیست» صادقی، اما دیروز از این نیز فراتر رفت و در نظقی مفصل، ضمن هجمه علیه تنها کاندیدای اصلاح طلب حاضر در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، گفت: «امروز لازم است کلیه ظرفیت های جریان انقلاب متحد شوند و بدون در نظر گرفتن اختلافات اصل را بر حمایت از آقای جلیلی قرار دهند تا از تشکیل دولت سوم روحانی صمانت شود». این عضو شورای شهر پایتخت، اما در حالی در آستانه

برگزاری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری صراحتا در حمایت از سعید جلیلی تعلق کرده که در ماه ۵۸ قلمرو منعوقیت تبلیغ برای کاندیدای انتخاباتی از جایگاههای رسمی و دولتی که استفاده ۱۳۹۷ و به تصویب نمایندگان مجلس رسید، آمده است: «انجام هرگونه فعالیت تبلیغی له یا علیه نامزد از تاریخ اعلام رسمی اسامی کزان از طریق صماسیما و جایگاه نمازجمعه، جلسات، تجمعات، مراسم و یا هر وسیله دیگری که جنبه رسمی دولتی دارد ممنوع است و همچنین هرگونه فعالیت کارمندان در ساعات اداری و استفاده و سواستفاده از مقام و موقعیت اداری و سیاسی و وسائل و سایر امکانات دستگاههای اجرایی و موسسات وابسته به آن ها و نهادهای و موسساتی که از بودجه عمومی (به هر مقدار) و تحت هر عنوان اعم از کمک و استفاده می کنند یا دارای آنان از اموال عمومی است و همچنین در اختیار گذاشتن وسائل و امکانات منور در راستای فعالیت های تبلیغی نامزدها ممنوع است.»

یا این حال اما همزمان با سواستفاده حامیان جلیلی از تیربین شورای شهر تهران یا همان پارلمان شهری پایتخت، برخی از دیگر حامیان این کاندیدای اصولگرایی انتخابات ریاست جمهوری، از تیربین خانه ملت و صحن علنی مجلس نیز در این راستا بهره برداری کردند. چنانکه حمیدرضا رسایی در تذکره در جلسه علنی روز گذشته مجلس با طرح این ادعا که «استداهای درشت پردهنه تمام تلاش خود را به کار بستند تا بگویند آقای جلیلی هد پیورس است.» خطاب به پزشکیان گفت: «یکی از وزیران آقای روحانی که در ستاد شملت کاندیداهای دیگر را «خلایان» خطاب می کند

این یعنی به ۱۰ میلیون نفر از ایرانی ها چنین نسبتی را می دهد.» او با طرح این ادعا که پزشکیان ستادش را به صورت کترسانی در اختیار وزیران دولت روحانی قرار داده از او خواست که بیشتر مراقب اقدامات و رفتار خود باشد و گفت: «وزیر دیگر آقای روحانی، آقای طریف که در ستاد شملت به کاندیداهای دیگر می گوید خشک مغز و چه قدارا بد شما ای

مناظره واقعی انتخاباتی

بالاخره بعد از ۵ روز تکرار تبلیغی که به اسم مناظره پخش شد، دیشب شاهد یک مناظره واقعی بین دو کاندیدای فیتالیست بودیم که ۱۰ نکته در این باب قابل ذکر است:

۱- در این مناظره، بر خلاف مناظره های قبل صرفا با کاندیداهای واقعی مواجه بودیم نه با کاندیداهای پوششی که می آیند برای تحریف یک کاندیدا و ایجاد پوشش حمایتی از یک کاندیدای دیگر و سپس کنار رفتن به امید پست گرفتن.

۲- مسعود پزشکیان که گفته بود در مناظره های قبل، مخالفتش مجموعا ۴ برابر او زمان داشت، برای اولین بار در یک مناظره با ژمان پندی عادلانه شرکت کرد و انصافا نشان داد که اقتدار و تیرومغزی مورد نیاز یک رئیس جمهور را دارد.

او دیشب بسیاری از مردین را با خود همراه ساخت؛ صراحتا لجه او که با چاشنی شجاعت همرازه بود، حرف های دل دهها میلیون ایرانی را روی آنتن تلویزیونی برد که در انحصار یک گروه سیاسی خاص است. مردینی که هیچگاه بازنایی از خود را در رسانه ای که قرار بود ملی باشد، نمی بینند شب گذشته صافی خود را از آن نشینند و چه صریح و بلخ و شجاعا مردم چنین رئیس جمهوری می خواهند.

پزشکیان برغم این که قبل از مناظره درگیر کسالت شده بود، بسیار خوب ظاهر شد و نشان داد که اشراق خوبی بر مسائل کشور دارد. درد مردم را می شناسد، به تخصص گرایی عمیقا پایبند است و نه برای دعوا که برای تعامل با قدرت – چه در داخل و چه در خارج – به نفع مردم آمده است.

او دیشب خیلی دل ها را اقرص کرد و امیدوار.

۳- منجری مناظره هم سوالات خوبی پرسید، هم در بیان صحبت های کاندیدانها، آنها را به چالش کشید و هم زمانی که از پاسخ صفره می رفتند، سوال را دوباره تکرار می کرد. ژمان پندی را هم خوب رعایت کرد ولی در ژمان جمع پندی ۵ دقیقه ای پزشکیان که جلیلی وارد بحث شد و ژمان اختصاصی پزشکیان را به بگو مگوی دو طرف تبدیل کرد. ژمان پزشکیان را محاسبه نکرد و این، شاید تنها نقطه منفی او در این مناظره بود.

۴- جلیلی در این مناظره، بارها و بارها صحبت ها و مواضع پزشکیان را تایید کرد بدان حد که در پایان مناظره، این طنز در فضای مجازی پیچید که جلیلی هم آخر هفته به پزشکیان رای خواهد داد. در مجموع، جلیلی در غیاب یاران پوششی، بسیار متغل و گاه عصبی بود و ناهفته در زمینی که پزشکیان لطیفی کرده بود بازی کرد.

۵- پزشکیان در این مناظره به دروغ هایی که علیه او درست کرده اند اشاره و به دو نمونه پسندد کرد. اول این که گفت به دروغ گفته اند او می خواهد بنشین را گران کند ولی چنین برنامه ای ندارد و دوم این که فاش کرد ۲۱۰ میلیون تومان دانه اند برای ساختن و توزیع این دروغ که پسرش به مولوی عبدالحمید و اهل تستن لغات کرده است.

جالب اینجاست که بعد از آن که پزشکیان رسما و صراحتا و به ژبان سلیس و هفه فهم گفت که برنامه ای برای گران کردن بنشین ندارد، محسن منصور، رئیس ستاد انتخاباتی سعید جلیلی دوباره دروغ بنشین ۲۵ هزار تومانی را که از قطعیت حرف های پزشکیان ساخته اند، در یک توضیح تکرار کرد. گویا آن که این دروغ، مهم ترین خربه تبلیغی شان است که پزشکیان در همان ایل مناظره آن را فروریخت.

۶- جلیلی می گفت که با وضع کنونی می توان به رشد ۸ درصدی رسید ولی پزشکیان این دیدگاه را قبول نداشت و می گفت باید مقدمات کار را بهبود روابط خارجی تا اصلاح مناسبات داخلی فراهم شد و آخر سر که اصرار جلیلی را دید گفت: من از ادامه رقابت ها منصرف می شوم اگر شما قلیل بدینی که می توانی رشد ۸ درصدی را محقق کنی و اگر توانستی، اقدامات کنند.

هر چند این شرط و نتیجه شرط، از باب تاکید بود و نه قرار است کسی انصراف دهد و کسی اقدام شود ولی به کار بردن تعبیر اقدام ولو از باب اشاره به ناممکن بودن یک موضوع، سنجیده نبود. در جامعه خشونت برهیزی کاید باید بسازیم، اقدام روش مناسبی برای مجازات نیست.

۷- تمخیل «فقس» که در صفت شرایط کنونی مردم ایران در جهان حاضر از سوی پزشکیان به کار رفته بسیار بیشتر از ۱۰ سخنرانی کارکرد داشت و البته اگر در مناظره، آن هم بین دو کاندیدای ریاست جمهوری گفته نمی شد، هرگز شانس رفتن روی آنتن ژنده سیما را پیدا نمی کرد.

۸- پزشکیان اقتدر پایبج جلیلی شد که بدون برجام و fat که برنامه ای درازمدت و چه خواهد کرد؟ که جلیلی بعد از تقابلیت زیاد برای جواب ندادن مجبور شد بگوید که همین وضعیت فعلی را ادامه می دهیم و البته با چاشنی قاطعیت.

پزشکیان نیز جواب داد: این وضعیت می تواند ادامه پیدا کند، اما سرمایه هایمان را می سوزانیم.

این بخش مهمی از گفت و گوی آنها درباره خروج از وضع موجود یا استمرار آن بود که تکلیف خیلی ها را برای تصمیم گیری مشخص کرد. اما وقتی جلیلی گفت که ما امروز قادر به فروش نفت مان هستیم، پزشکیان با اشاره به اتران فروشی نفت ایران به جلیلی گفت: چند می فروشد؟ و هر چه پرسید او این بار جواب نداد و بعد از پایان مناظره فریضی در شبکه اجتماعی اش نوشت: جلیلی باید می گفت قیمت در داریکتا.

۹- بعد از مناظره برخی نوشتند که در برابر استادات پر شمار پزشکیان به قرآن ونیچ ابلاغه، نهایتا کاندیدای اصولگرا نیز دوبار آیه خواهد که یکی اش نادرست بود. آنجا که آیه «لم تکن ارض الله واسعه» و این گونه قرأت کرد: «ایس ارض الله واسعه». این را توتان به حساب اشتباه لفظی گذاشت که از هر کسی می تواند سر بزند و تولید خرده گرفت.

۱۰- در مجموع برغم این که مناظره بسیار جدی و چاشنی بود، هر دو طرف رفتاری اخلاقی داشتند و مانند برخی افراد در مناظره های پنجگانه گذشته، وارد بازی می اندی و حرمت شکنی نشدند، هم جلیلی و هم پزشکیان.



روی همه باز و بستر را به گونه ای فراهم کنیم که تاجران، خریداران و فروشندهگان ما بتوانند با دنیا ارتباط داشته باشند؛ چرا که نمی شود با دست های بسته و در درون یک قفس توسعه و اشتغال ایجاد کرد. نامزد انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: ما کاری خواهیم کرد که ان شاهانه از طیف های که قدرت پرداخت مالیات ندارند و از تنهایی که زندگی شان با این روند نمی چرخد، مالیات گرفته شود؛ همچنین تلاش خواهیم کرد که با کمک کارشناسان و خود بازاریبان و مردم راهی را در پیش بگیریم که موجب سرپندری کشورمان شود.

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی وانت دو کابین مزدا تیپ بی ۲۰۰۰ اتی آبی نفتی – متالیک مدل ۱۳۸۸ شماره انتظامی ۲۳۸ ص ۲۵ ایران ۴۹ به شماره موتور FE11۸۹۵ و شماره شاسی NAG0CPX۲PC۱۹E۱۷۳۴۱ به نام بابا جان مغفوری مغفود گردیده و از درجه اعتبار سافلی می باشد

سندکبابی و برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است



برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی وانت دو کابین مزدا تیپ بی ۲۰۰۰ اتی آبی نفتی – متالیک مدل ۱۳۸۸ شماره انتظامی ۲۳۸ ص ۲۵ ایران ۴۹ به شماره موتور FE11۸۹۵ و شماره شاسی NAG0CPX۲PC۱۹E۱۷۳۴۱ به نام بابا جان مغفوری مغفود گردیده و از درجه اعتبار سافلی می باشد

سندکبابی و برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودروی سواری پژو تیپ ROA۱۷۰۰C مدل ۱۳۹۰ دوکانه سوز شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۱۸۷ شماره شاسی NAAB۴۱PM0BH۳۵۰۲۱۷ شماره پلاک ۵۶ ایران ۳۱۴ ۴۳ ق به نام محمد مهدی پور مغفود و از درجه اعتبار سافلی است



اسماعیل کاداره در گذشت

«اسماعیل کاداره» غول انبیاات آیینی درگذشته به گزارش خبرنگاری خبرنگارین، «اسماعیل کاداره» نه‌سندگی آیینی که بیش از ۶۰ سال در حوزه شعر و ادبیات داستانی فعالیت داشت، در سن ۸۸ سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا به نقل از کارپین، به گفته ناصر آذر، «کاداره» این نه‌سندگی در روز دوشنبه پس از انتقال به بیمارستان درگذشت. براساس گزارش «روزتیز» این نه‌سندگی دچار ایست قلبی شده بود. «کاداره» در زمان‌هایی از جمله «ژنرال ارتش مزده»، «مخاصره» و «عصر زیاده» به نام‌های معاصر از بی‌چشمه تمثیل و اسطوره‌شناسی پرداخته‌است. زفرار او به یاسین پخش‌شده تنها چند ماه قبل از فریادش دولت کمونیستی آیینی در سال ۱۹۹۰، شهرت «کاداره» همچنان رویه افزایش بود چراکه در داستان‌های

از کپل و مخمل و چاق و لاغر نازی زی گولو و غور باقه سبز و هادی و هدی

عروسک‌های تلویزیونی بخشی از خاطره جمعی ما هستند. با این عروسک‌ها خندیدیم، بغض کردیم و البته گاه از آنها ترسیدیم. یکی از گونه‌های محبوب کودکان برای تماشا فیلم و برنامه‌های عروسکی است. به همین دلیل هم هست که در جهان تلویزیون و سینما عروسک‌های زیادی برای کودکان ساخته می‌شود که بعضی از آنها با قلم و مداد محبوب می‌شوند و تا سال‌های طولانی در یاد می‌مانند. به گزارش هشتپه‌ری آنلاین - ظهور این شخصیت‌های عروسکی در ایران از دهه شصت شروع شد و متولیان این دهه به راحتی عروسک‌هایی را به یاد می‌آورند که در برنامه‌های تلویزیونی با آنها ملاقات می‌کردند و زمان دوست داشتنی بعد از نوشتن مشق را با آنها می‌گذرانند. در دهه‌های بعد هم شخصیت‌های عروسکی متولد شدند که شاید حتی بیشتر از کودکان، بزرگسالان را جذب کردند. از کپل و مخمل و چاق و لاغر تا نازی زی گولو و غور باقه سبز و هادی و هدی/ ما بزرگ شدیم و آنها عروسک ماندند

چاق و لاغر
در شخصیت عروسکی چاق و لاغر کارگاه‌هایی بودند که برای شخصی به اسم رئیس بزرگ کار می‌کردند. این دو عروسک با ظاهری ترسناک و رفتارهایی احمقانه، در فضای دهه اول بعد از انقلاب نماینده آمریکا و صدام بودند که با مهربانی داشتن چن‌های دهه فجر را به هم بزنتد و البته هیچوقت موفق نمی‌شدند این مجموعه چند سری داشت و سری اول آن سال ۱۳۴۵ به کارگردانی مسعود رسام و ساسان امیرپور و به صورت نمایش عروسکی ساخته شد. طرح و سازنده عروسک‌ها کامیوز صمیمی‌مفحم بود. عروسک گردانان و گویندگان این دو عروسک هم در سری اول حسن زارعی و حسن پوربهرایی بودند.

خونه مادر بزرگه
سال ۶۶ مرفه‌برومند مجموعه پرطرفدار دیگری برای کودکان و با عروسک‌های جدید تولید کرد. خونه مادر بزرگه داستان مادر بزرگی بود که از حیوانات زیادی در خانه‌اش نگهداری می‌کرد. یک مرغ و خروس، چند جوجه، یک گربه دوست داشتنی و اسب مخمل و یک سگ هندی به اسم‌های گوناگون عروسک‌هایی بودند که در این مجموعه کنار مادر بزرگ زندگی می‌کردند و ماجراهای سرگرم کننده‌ای به وجود می‌آوردند. عروسک گردانان و صداپیشگان این مجموعه هم زاهیه برومند، بهرام شاه محمدمولوی رضا پاک، هنگامه مفید، مریم سعادت و فاطمه متمدن‌نیا بودند.

هادی و هدی
هادی و هدی که در دهه شصت پخش می‌شد، ماجراهای خواهر و برادری به اسم هادی و هدی و پدر و مادرشان بود. هادی بازیگوش بود و هدی همیشه شیطنت‌های او را به مادر گزارش می‌کرد. عروسک‌های این مجموعه به شیوه پانوراما طراحی شده بودند و حرکت داده می‌شدند. رها قیاسی نه‌سندگی این مجموعه در گفت و گویی با خبرنگاری مهر در یاره تیراز معروف این مجموعه صحبت کرده و عمر آن را کار خرسو سینایی فیلمساز معرفی کرده است.

زی زی گولو
یا هم کار دیگری از مرفه‌برومند که اوایل دهه هفتاد و برای کودکان و نوجوانان دهه شصتی پخش می‌شد. قصه‌های تابه تا که با نام عجیب شخصیت اصلی‌اش زی زی گولو آبی پاسی در کاغذ تا به تا شناخته می‌شد. داستان موجود در فضای پانوراما بود که یک گاو در خانه‌ای که زن و شوهر جوانی در آن زندگی می‌کردند پیدا می‌شد و آنها را پدر و مادر خودش می‌دانست. او رنگ به رنگ و دراز و کوتاه می‌شد و هر بار ماجراهای جدیدی درست می‌کرد. لی لی رسیدی و ایرج‌حسین صدیق نقش زن و شوهر جوان داستان را داشتند و مریم سعادت، رها قیاسی، مانی نوری، رها پاک و محمود بصیری هم در آن بازی می‌کردند. این مجموعه در ۱۳۲ از تلویزیون پخش شد.

قورباغه سبز
قورباغه سبز سال ۱۳۴۴ از تلویزیون پخش می‌شد. علیرضا تپهچیان بازیگر و مجری این برنامه بود که در چین بازی عروسک قورباغه را هم حرکت می‌داد و این کار بازی بی‌چهار به شدت جذاب بود.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۲ ماده و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان سیاهکل برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سیاهکل ، تصرفات مالکانه پاناماراض متقاضی آقای اخیام منصور عبدلی چاکسرا ، فرزند غلامعلی به ش ۱ کد ملی ۵۱۷۹۷۰۱۸۱۲ صادره از سیاهکل - ششادگ یک قطعه زمین ششادز با مساحت ۱۲۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۶۳۳ مفروز و مجزی شده از ۳۳ فرعی ازیستگ اصلی واقع در قریه کله‌دویر محله سیاهکل پخش ۱۶ به نشانی - شهرستان سیاهکل روستای کله‌دویر محله از مورد مالکیت آقای فاضل خانی پور لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین متشاع نسبت به اصل و حدود مفروزی پلاک فقی وخواهی داتته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تظاضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرره به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار ثبت اول : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس شعبانین کوچلی م- الف/۶۷۰/۱

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۲ ماده و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان سیاهکل برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سیاهکل ، تصرفات مالکانه پاناماراض متقاضی آقای اخیام حسین حاجیان ملوع فرزند احمد به ش ۵ کد ملی ۵۱۷۹۷۰۳۳۰۰ صادره از لاهیجان - سه دانگ متشاع از ششادگ یک قطعه باغ مشتمل بر پناهی احدثی به مساحت ۱۳۰۰/۳۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۹۹ مفروز و مجزی شده از ۱۶ گیانن به نشانی - شهرستان سیاهکل روستای کاشکی از مورد مالکیت آقای اخیام دولت جستانی دیلمی و غیره.

تاریخ انتشار ثبت اول : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ سرپرست ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی عاقلی جودهی م- الف /۶۴۴



فعالان صنف چاپ می‌گویند؛ مهمترین مطالبه صنف چاپ از دولت چهاردهم مشخص شدن متولی صنعت چاپ است که هنوز بین وزارت ارشاد و وزارت صمت پان‌تکلیف است. به گزارش تسنیم، صنعت چاپ در ایران در سال‌های اخیر پیشرفت‌های زیادی داشته است، اما برخی مسائل از جمله افزایش نرخ ارز و فرسودگی دستگاه‌ها از سرعت رشد و حرکت آن به‌سخت توسعه کاسته است. چاپ در ایران در یک دهه گذشته دوره‌های پرفراز و نشیب را سپری کرده است، هم دوره‌های اوج و رونق اقتصادی با تجربه کرده و هم دوره‌های رکود شدید و تعطیلی یکی پس از دیگری چاپخانه‌ها و روزگاری هم چون ظفل سرگردانی بین دو متولی خود یعنی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت صمت در رفت‌وآمد بوده است، مشکلات صنعت چاپ در همه این سال‌ها مسائلی چون نبود نقدینگی، نبود سفارش، قانون‌های نادرست، عدم اجرای مفاقیات‌های مالیاتی، سیاست‌گذاری‌های اشتباه و فرسودگی ناوگان صنعت بوده است.

در وضعیت فعلی عمده متخصصان این صنعت، فرسودگی ناوگان چاپ را به‌عنوان یک دغدغه برمی‌شمارند، که به‌دلیل هزینه‌های بالای خریداری دستگاه‌ها و نتیجه‌ی اتفاق افتاده است، مشکلی که از ۱۰ سال پیش خودنمایی کرد و حالا تبدیل به یک معضل شده است، هم تولید داخل را تهدید می‌کند، هم بازارهای هرچند اندک صادراتی را. فعالان صنعت چاپ در این زمینه معتقدند که چون این صنعت متولی مشخصی ندارد و در سال‌های گذشته بین وزارت ارشاد و وزارت صمت پاس‌کاری شده است، حمایت‌های دولتی از آن بسیار اندک و در حد صفر بوده است، شاید اگر تسهیلاتی برای نوسازی در نظر گرفته می‌شد امروز این صنعت وضعیت متفاوت داشت.

یکی از موانع رشد و توسعه صنعت چاپ که در سال‌های اخیر همواره از سوی بدنه این صنعت مطرح شده است، قوانین دست‌وپاگیر و عدم وجود متولی مناسب برای این صنعت است. فعالان این صنعت همواره اعتقاد دارند که آن‌ها بخشی از بدنه صنایع کشور به‌شمار می‌روند و قاعدتا باید مانند بقیه صنایع زیر نظر وزارت صمت باشند، در دولت روحانی توافقاتی بین وزیران برای این انتقال انجام شد و موضوع به مجلس شورای اسلامی رفت اما این انتقال پان‌تکلیف ماند. از ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاون فرهنگی آن بر حمایت از صنعت چاپ در این وزارتخانه تأکید داشتند و بنا به گفته مسئولان صنعت چاپ تمایل بر ماندن این صنعت در وزارت ارشاد وجود داشت، برای نمونه وزیر ارشاد در نخستین اظهارنظرانش در خصوص صنعت چاپ که در مراسم روز ملی صنعت چاپ سال گذشته مطرح شد، از برگزاری جلسه مشترک میان این وزارتخانه و وزارت صمت به‌منظور کاهش مشکلات صنعت چاپ خبر داد، مشکلاتی که در ادامه با تلاش‌های وزیر ارشاد و بخشی از بدنه دولت افت داشت اما هیچ‌گاه از میان نرفت. امروز فعالان چاپ عمدتاً بر این باورند که صنعت چاپ باید به وزارت صمت بازگردد و ماندن آن در وزارت ارشاد یا توجه به تغییراتی که این صنعت در سالان اخیر داشته است، ممکن نیست، صنعت چاپ در ایران در بیش از یک دهه گذشته پیشرفت‌هایی قابل‌توجهی در عرصه چاپ بسته‌بندی داشته است، با این حال هنوز صنعت چاپ در ایران توانسته است به شکوفایی لازم برسد و مشکلات ریز و درشت اقتصادی و تحریمی‌های خارجی موجب شده است این صنعت در درجه

ماندن یا نماندن؛ مطالبه صنعت چاپ از دولت چهاردهم چیست؟

وی ادامه می‌دهد: وقتی چاپ یک صنعت است طبیعتاً باید هم وزارت صمت و هم وزارت ارشاد عهده‌دار آن شوند، اما وزارت صمت شانه خالی می‌کند و وزارت ارشاد هم عملاً می‌گوید «هن متولیم»، اما متولای که ضمانت اجرایی زیادی در حوزه صنعت ندارد. با تشکیل دولت سیزدهم، آقای احمدوند معاون فرهنگی ارشاد رسماً اعلام کرد: «با رفتن چاپخانه‌ها به وزارت صمت مخالفیم، ولی اگر هم بخواهید بروید خودتان می‌دانید، ما هیچ کاری انجام نمی‌دهیم.» در نتیجه اقدامی هم انجام نشد. در این سال‌ها نه یک دیتار برای ورود قطعه پدکی به صنعت چاپ اختصاص دادند و نه برای نوسازی ماشین‌آلات کاری کردند، چون اساساً نمی‌توانستند هم انجام دهند، وزارت ارشاد یک وزارت فرهنگی است، بخواهد هم تسخیرش را ندارد، این وزارت صمت است که همه امکانات را در اختیار دارد.

اگر دولت چهاردهم می‌خواهد به صادرات غیرنفتی بپردازد به چاپ توجه کند
مغانی تصریح می‌کند: دولت چهاردهم اگر می‌خواهد در بحث صادرات غیرنفتی موفق باشد، باید به صنعت چاپ توجه داشته باشد، کدام کالایی است که صادر شود و به چاپ نیاز نداشته باشد؟ کدام کالا بدون بسته‌بندی صادر می‌شود؟ اگر ما بخواهیم دارو و نوشابه صادر کنیم، اگر محصولات کشاورزی صادر کنیم و، همه نیاز به بسته‌بندی خوب دارد، به‌گفته کارشناسان بیش از ۳۰ تا ۳۵ درصد محصولات کشاورزی ما به‌دلیل عدم بسته‌بندی مناسب ضایعات می‌شود.

وی با بیان این مطلب که نباید به چاپ صرفاً نگاه امنیتی داشت، ادامه می‌دهد: امروز دیگر چاپ امنیتی نیست، هر کس در خانه‌اش پرینتر بگذارد، کار چاپ می‌کند، این همه چاپ دیجیتال در کشور داریم، کدام ماشین چاپ دیجیتال یا مجوز وزارت ارشاد خرید و فروش می‌شود؟

وی از ضروری‌بودن قوانین نظارتی انتقاد می‌کند و می‌گوید: یکی از مهمترین اقدامات بروزکردن قوانین و آیین‌نامه‌های نظارتی است. ۱۱ بهمن ماه سال ۹۵ تفاهنامه‌ای میان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت صمت به امضا رسید و مقرر شد کلیه امور مربوط به تأسیس، واردات و صادرات محصولات و صدور مجوزهای ورود دستگاه‌ها و ماشین‌آلات چاپ از وزارت ارشاد به وزارت صمت، معن و تجارت منتقل شود و وظیفه نظارت بر چاپخانه‌ها همچنان در حیطه وزارت ارشاد باقی بماند. هرچند قرار بود این تفاهنامه تا پایان همان سال به‌صورت لایحه در دولت تصویب رسد و از ابتدای سال ۹۶ نیز اجرایی شود، اما پس از آن روند کار شکل دیگری به خود گرفت، انتقال بخشی از چاپ به وزارت صمت، در ۳ مرحله باید انجام شود؛ مرحله نخست تصویب قانون در مجلس است، اصلاح بند ۱۶ ماده ۲ وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صنعت چاپ را از وزارت ارشاد به وزارت صمت منتقل است. در بخش دوم این انتقال، تدوین لایحه است که باید در هیئت دولت تصویب شود، سومین مرحله تدوین دستورالعمل است که باید بعداً توسط وزارت صمت و معن و اداره کل سلولزی و چاپخانه‌ها به‌اتفاق اتحادیه‌های تخصصی و اتاق اصناف و با مشورت کارشناسان ارشاد تدوین شود، دستورالعملی که در ارتباط با ریز مسائل است، شرایط پایین‌دستی مثل مدل ماشین‌آلات، محل‌ها و... در آن دستورالعمل دیده می‌شود، در واقع بدنه صنعت چاپ با آن دستورالعمل در ارتباط است، بخشی از این فرایند در دولت دوازدهم انجام شد اما به ثمر نرسید، باید دید دولت چهاردهم چه برنامه‌ای برای صنعت چاپ دارد.

واحد ثبتی سیاهکل ، تصرفات مالکانه پاناماراض متقاضی آقای اخیام سپهلا گلش قاضیانی فرزند علی صفر به ش ۳۴۷۰ کد ملی ۰۰۳۹۰۴۹۰۲ صادره از تهران - ششادگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۹۸/۸۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۱ مفروز و مجزی شده از ۱۱۲ فرعی ازیستگ اصلی واقع در قریه بیدامرا سیاهکل پخش ۱۶ به نشانی - شهرستان سیاهکل روستای بیدامرا از مورد مالکیت آقای بیدز صادقی و غیره- لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین متشاع نسبت به اصل و حدود مفروزی پلاک فقی وخواهی داتته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تظاضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرره به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس شعبانین کوچلی م- الف/۷۰۸/۱

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۲ ماده و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان سیاهکل برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در



«درون بیرون ۲» به کلوب میلیاردی هاپوست



نمایش جدید پیکار آیین فیلم سال ۲۰۲۴ شد که به فروش بیش از یک میلیارد دلاری در گیشه‌های جهانی رسید «درون بیرون ۲» محصول جدید دژیونی و پیکسار با شادی و اضطرابی که به سخن ریلی نوجوان بازگردانده موفق شد تا بدین ایجاد جو اضطراب و هیجانبی بفرودشاند

نمایش با صدای امی پوکر در نقش شادی و مایا هاوک در نقش اضطرابی فیلمی پراوا احساسات و آیین فیلم سال است که در گیشه‌های جهانی به فروش میلیاردی رسیده است پس از ۱۹ روز اکران، دنباله «درون بیرون» ۴۶۹.۳ میلیون دلار در آمریکا شمالی و ۵۴۵.۵ میلیون دلار در سطح بین‌المللی فروخته و مجموع فروش جهانی آن را به ۱.۰۱۵ میلیارد دلار رسانده است. پیش از این تنها ۱۰ فیلم نمایشی به کلوب میلیاردی هاپوست پیوسته بودند.

۸ عنوان آنها متعلق به دیزنی هستند البته این عنوان سرچشمین نمایشی است که به این جایگاه رسیدن فیلم که از ۱۴ ژوئن وارد سینماها شد با فروش ۱۵۱ میلیون دلار در برابر از انتظارها ظاهر شد و حتی از «تتمله ۴» تا ۱۰ فیلم نمایشی به کلوب میلیاردی هاپوست پیوسته است که کارش را با فروش بیش از ۱۰۰ میلیون دلار آغاز کرد «درون بیرون» نخستین برای سومین بار در هفته نخست در راس گیشه‌ها جای نادرین موفقیت یک مظهر تلگرمی برای سینما دارا و همچنین یک پیروزی برای پیکسار محسوب می‌شود که در سال‌های اخیر چندان فروش خوبی نداشته است.

پیت تاکر مدیر پیکسار که کارگردانی فیلم «درون بیرون» ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۵ را بر عهده داشت، معتقد است دوران کودکی که موجب شد تماشاگران برای تماشای فیلم‌ها در خانه بمانند، عاملی بود که فیلم‌های «لایوت ریو» و «E» در سال ۲۰۲۳ فروش کمتری را تجربه کردند. چندین عامل موجب موفقیت «درون بیرون» شده که موفقیت فیلم اصلی در سال ۲۰۱۵ یا فروش ۸۸۹ میلیون دلاری و تبلیغات شگاف خیره‌کننده از جمله آنهاست. فیلم جدید تقریباً ۱۰ سال پس از ماجراجویی فیلم نخست که درباره احساسات درونی -از جمله شادی (امی پوکر) -عم (قیلیاس سمیت) و خشم (الیس بلک) -تخریبی به نام ریلی بود، روی پرده بزرگ رفته است. دنباله این فیلم اولین تجربه کارگردانی کنسی مان و درباره ریلی نوجوان است که احساسات جدیدی شامل اضطراب (مایا هاوک) حسادت (لوئیوین ری) و خجالت (لیل ولترهاوزن) و نیت‌نازی (ژین اسکوتیپ) را در یک کمپ هاکی تابستانی کشف می‌کند

روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد ردیف ۱: برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۰۵۶۱ مورخه ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۰۵۶۱ مورخه ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۰۵۶۱ هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک آستانه اشرقیه تصرفات مالکانه پاناماراض متقاضی مریم و مرفه‌برومند نیک فر فرزند چارچاره فرزندان قریبعلی به ترتیب شماره ششادگ ۱۳۲ و کد ملی ۷۲۷۹۱۲۳۰۴۴ و ۷۲۷۲۱ و کد ملی ۲۷۲۸۵۲۳۳۱۱ صادره از آستانه اشرقیه هر یک سه دانگ متشاع از بصورت ششادگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۶۹/۲ مترمربع شماره (۱۸۷۵) فرعی از ۹۱ اصلی قسمتی از ۲۷۰۸ فرعی ۹۱ اصلی پخش ۱۴ گیانن واقع در آستانه - خیابان استامبل اول چمران جنب مسجد ۳۷ خیابانی از بیاد مستضفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین متشاع نسبت به اصل و حدود مفروزی اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقهیم دادخواست دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به اداره حکم دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مباردت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار:اول : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرقیه - پیداله قاسم زاده م- الف : ۷۲۴/۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۲ ماده و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱۰۲۰۲۶۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه پاناماراض متقاضی اخیام شایسته احمد پور فرزند محمود به شماره ششادگ ۵۵۰ صادره از روسر به شماره ملی ۲۶۸۰۳۳۳۲۸ در ششادگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه به مساحت ۲۰۸ مترمربع به پلاک ۱۴۴ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در قریه قاضی محله پخش ۳۹ گیانن خیابادی از مورد نسق مالک رسام و مقار میختر پهلوان زاده (نسق زارعی شماره ۴۶۶۵۶ مورخه ۲۷/۱۳/۱۳ فرزندانه ۶۰ رشت) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواند از تاریخ انتشار آیین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسیله است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار:اول : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ نادر عبوهی صالح - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی عاقلی جودهی م- الف /۶۴۴

اهانت به افراد و رقبای انتخاباتی در فضای مجازی جرم و قابل تعقیب است

دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرمه انتخاباتی استان گیلان هرگونه اهانت به افراد و رقبای انتخاباتی در فضای مجازی را جرم و قابل تعقیب اعلام کرد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری گیلان، سیف‌الله مسرور در این خصوص اظهار کرد: به موجب قانون، جانبداری و تبلیغ له یا علیه کاندیدها از سوی عوامل اجرایی از جمله فرمانداران، بخشداران و دهیاران و اعضای نیروهای مسلح و همچنین عواملی که وظیفه نظارت بر امر انتخاب را بر عهده دارند ممنوع و در صورت اثبات، مستوجب مجازات حبس و محرومیت اجتماعی خواهد بود. وی افزود همچنین با هرگونه اعمال و گفتاری که منجر به تحریک و درگیری افراد و اختلاف بین قومیت ها شود نیز به شدت برخورد خواهد شد. دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرمه انتخاباتی استان گیلان بیان کرد: دانستن‌های استان نیز در چند روز پیاپی‌مانده با جدیت و دقت کافی فضای انتخاباتی را رصد و قاطعانه با جرمه برخورد خواهد کرد.

تذکر رئیس کل دادگستری گیلان به کلیه مسئولان دخیل در امر انتخابات جهت رعایت قانون و اخلاق و عدم جانبداری



رئیس شورای معاونین دادگستری استان به ریاست دبیر کل دادگستری استان گیلان برگزار شد.

نشست شورای معاونین دادگستری استان به ریاست دبیر کل دادگستری استان گیلان برگزار شد. گیل خبر به گزارش روابط عمومی دادگستری گیلان، نشست شورای معاونین دادگستری استان به ریاست حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی دبیر کل دادگستری استان گیلان برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی دبیر کل دادگستری استان گیلان انتخابات را پدیده ای سرنوشت ساز برای نظام دانست و اظهار داشت: روسای ستاد های انتخاباتی و هواداران نباید در تبلیغات خود به افراد توهین کرده و مرتکب عمل مجرمانه ای گردند. وی با تأکید بر پایبندی به ضوابط و مقررات انتخابات تصریح

اعم از مسئولان اجرایی و سایر مدیران استانی تحت هیچ شرایطی مجاز به عدول از اصل بی طرفی در انتخابات نیستند و نباید از امکانات عمومی و دولتی در راستای تبلیغ برای هیچ نامزدی بهره برداری گردد. وی با تأکید بر برگزاری انتخاباتی شگوهند و سالم در کشور ابراز داشت: هرگونه اقدام مجرمانه ای که در فرآیند انتخابات صورت گیرد و سلامت آن را خدشه دار کند مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. این مقام ارشد قضایی در پایان شرکت در انتخابات را وظیفه کنونی و اولویت اول هر شهروندی عنوان نمود و خاطر نشان کرد: حضور مردم در پای صندوق های رای، ایلیکی به آرمان های انقلاب و نظام است.

شروع به کار سومین تشکل صنفی بخش خصوصی در منطقه آزاد انزلی



به منظور مردمی کردن بیش از پیش فرآیندهای فعالیت اقتصادی و دست یابی به چشم تولید یا مشارکت مردم؛ تقویت هم افزایی میان صنفی، گسترش همکارس های گروهی و تشکلی، پیگیری مطالبات کاری، ارتقای دانش فنی و تخصصی فعالین این حوزه و پدنه نیروی انسانی پیماده هم افزایی با سایر صنوف منطقه، استان

رشت-حسین نادر راستای تقویت فعالیت های صنفی و تشکلی، انتخابات جامعه هتل هاستوربان ها و تأسیسات گردشگری در نخستین منطقه آزاد شمال کشور برگزار گردید. به گزارش معین: این انتخابات که بیست مجموعه فعال در حوزه های مختلف صنعت گردشگری منطقه آزاد انزلی حضور داشتند، صادق ذاکری مدیر شرکت پرندگان مهاجر دریای خزر(تفریحیجات دریایی) به عنوان مدیرعامل، سید علی اصغر هاشمی کاشف مدیر مجموعه هتل هیراد، محمدقاسم عزیزیانیه مدیر رستوران گردان ارکید و هوشنگ افشاری مدیر باشگاه اسپ سواری کتاز به عنوان اعضاء هیات مدیره و اولیا رفیعی شمشین رستوران آناگیل به عنوان بازرس از سوی موسس جامعه هتل ها، رستوران ها و تأسیسات گردشگری منطقه آزاد انزلی انتخاب شدند. بنابراین گزارش سومین تشکل صنفی بخش خصوصی فعال در منطقه آزاد انزلی در راستای اجرای دستورات مقام معظم رهبری

و کشور جهت دست یابی به اهداف حرفه ای از مهمترین دلایل تشکیل این گروه صنفی می باشد. گفتنی است منطقه آزاد انزلی پیش از این دارای دو تشکل صنفی "تیمن کارافرینان و سرمایه گذاران" که متشکل از سرمایه گذاران حوزه تولیدی و "جامعه بازاریابان و بازرگانان" یا حضور فعالین اقتصادی بخش بازرگانی و غرفه داران مشغول به فعالیت در نخستین منطقه آزاد شمال کشور است و با شروع به کار سومین تشکل صنفی؛ که همزمان با افتتاح طرح ملی اتصال مجتمع بندری کاسپین به خطوط ریلی سراسری می باشد، شاهد افزایش هم افزایی بخش خصوصی یا سازمان منطقه آزاد انزلی در مسیر بهره برداری خانقاری از ظرفیت ها و فرصت های متنوع ترانزیتی، صادراتی و گردشگری با محوریت این منطقه، در سطح ملی و بین المللی خواهیم بود.

بازدید سرزده مهندسی دائمی از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان رودسر



مهندس حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان به منظور پیگیری نحوه خدمات رسانی به متقاضیان از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان رودسر به صورت سرزده بازدید کرد.

مهندس دائمی با حضور در واحدهای مختلف، با همکاران و متقاضیان دیدار و گفتگو کردند و در جریان نحوه ارائه خدمات به متقاضیان قرار گرفت. در این بازدید در خصوص خدمات بنیادمسکن در روستاها به ویژه در زمینه اجرای طرح های هادی، مقاوم سازی مسکن روستایی و صدور سند مالکیت روستایی در سطح شهرستان بحث و تبادل نظر شد.

۲۵ درصد تولیدات صنعتی شرکت شهرک های گیلان صادر می شود



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با اشاره به توان بالای صادراتی تولیدکنندگان صنعتی در شرکت های صنعتی گیلان، گفت: اکنون بالغ بر ۲۵ درصد تولیدکنندگان ما در شرکت های صنعتی گیلان، محصولات خود را صادر می کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با اشاره به توان بالای صادراتی تولیدکنندگان صنعتی در شرکت های صنعتی گیلان، گفت: اکنون بالغ بر ۲۵ درصد تولیدکنندگان ما در شرکت های صنعتی گیلان، محصولات خود را صادر می کنند. مهدی محبوبی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان امروز در گفتگو با خبرنگار فارس در رشت با اشاره به اهمیت جذب سرمایه گذار در بخش صنعت، اظهار کرد: گیلان با توجه به اقلیم منحصر به فرد شمال در حوزه صنعت با محدودیت هایی رهنرو بوده اما علی رغم همه این محدودیت ها تلاش ما بر افزایش جذب سرمایه گذار است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان در این بازدید با اشاره به حمایت دولت از طرح ویژه نوسازی و مقاوم سازی مسکن های روستایی افزود: فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن در حوزه عمران روستایی و مقاوم سازی مسکن روستایی حوزه فعالیت های قابل تقدیر بنیاد مسکن است و این فعالیت ها باعث دلگرمی مردم شهرستان عنوان نمود.

انقلاب اسلامی رودسر مسائل و مشکلات موجود بررسی و راهکارهای لازم، جهت تسهیل در روند اجرای امور توسط مهندس دائمی ارائه گردید.

مهاجرت می کنند و افراد نیمه ماهر و غیرماهر نیز بر صنعت ما تأثیر گذاشته و در نهایت این چالش ها، صنعت را با آنگ یک رشد بسیار کندی رهنرو می کند.

تایوم نازش ها برای جذب صنایع بزرگ در گیلان با حفظ محیط زیست. وی از تلاش های بی وقفه شرکت شهرک های صنعتی گیلان برای جذب صنایع بزرگ خبر داد و افزود: شرکت شهرک های صنعتی نازش کرده تا صنایع بزرگ با حفظ محیط زیست وارد گیلان شود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با اشاره به اقدامات تحولی انجام شده در حوزه استقرار صنایع بزرگ گفت: وزارت دفاع یک پروژه بزرگ را در استان شروع، شرکت شهرک ها نیز شرکت های همچون سلن استار و ایبازا آلت سلحشانی مانند رونیکس را وارد گیلان و علاوه بر آن واحدهای بسیار موفقی و دانش بنیانی را در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مستقر کرده

است. تأمین تجربه در شرکت شهرک های صنعتی گیلان دنبال می شود. محبوبی با بیان اینکه تأمین تجربه از اهداف ما در شهرک های صنعتی است، تصریح کرد: برای برخی از شرکت ها تأمین قطعات توسط کارخانجات کوچک تر ضروری و لازم است بین واحدهای کوچک تا بزرگ اتصالی برقرار شود تا نتیجتاً تا زمان فروش و ورود به بازار صادراتی از بخش صنعت حمایت کنیم.

تقدیر از سازمان جهاد دانشگاهی استان در راستای تحقق طرح توسعه مشاغل خانگی



۶ ایستگاه ثابت برای جمع آوری پسماند خشک در رشت فعال است

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری رشت گفت: ۶ ایستگاه ثابت برای جمع آوری پسماند خشک در رشت در نظر گرفته شده است. علی مقصدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: پسماند خشک در ایستگاه های فعال در رشتیان، میدان توحید، استقامت یک، منظره، مسکن مهر و پارک میخک جمع آوری می شود. وی افزود: علاوه بر این تفکیک زباله از مبدا در رشت به وسیله ۱۵ دستگاه خودروی نیمه سنگین و نوسان از شبیه تا پنجشنبه هر هفته با حضور در متعلق و محلات مختلف این شهر جمع آوری می شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری رشت بیان کرد: آموزش تفکیک زباله از مبدا از دیگر برنامه های این سازمان است. این آموزش ها سال گذشته در حدود ۱۵۰ مدرسه ابتدایی رشت انجام شد و سال جاری نیز ادامه دارد. وی با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع تفکیک زباله از مبدا اظهار کرد: تفکیک زباله از مبدا پیش از این نیز به فرهنگ سازی دارد و همه باید در این زمینه همکاری لازم داشته باشند.

رشت دارای حدود ۷۰۰ هزار نفر جمعیت ثابت است که در طول روز به یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر می رسد.

۷۳ مکان ورزشی گیلان در اختیار مردم قرار گرفت

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان گفت: ۷۳ مکان ورزشی برای اجرای ورزش های همگانی در قالب «طرح ملی ورزش و مردم» در اختیار اقرار مختلف این استان قرار گرفت. چنانچه بخش آرمان در جزین این آغاز افتتاح طرح ملی ورزش و مردم در استان گیلان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این طرح با شعار «صنح با نشاط - عصر مفرح» در راستای پیش چله خدمت و برنامه ملی پیشرفت کشور افتتاح شد.

وی افزود: همچنین گسترش ورزش همگانی، با هدف ارتزان سازی اماکن ورزشی برای دسترسی آحاد مختلف جامعه در این استان آغاز شده که در این راستا ۷۳ مکان ورزشی برای اجرای این طرح ملی در گیلان در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: در دولت سیزدهم اقدام های ارزنده ای در حوزه ورزش انجام شده که یکی از این موارد بحث آمایش سرزمین بود که با تأکید شهید خدمت، آیت الله رئیسی اجرایی شد.

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان اضافه کرد: با انجام این طرح که برای نخستین بار در کشور اجرا شد، تمام مشخصات اماکن ورزشی در گیلان و همچنین سراسر کشور از لحاظ تعداد سال احداث، گنجایش، کاربرد و سایر موارد مشخص شده تا از این ظرفیت برای توسعه ورزش قهرمانی و همگانی استفاده شود.

تقدیر از سازمان جهاد دانشگاهی استان در راستای تحقق طرح توسعه مشاغل خانگی

رشت - معین: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان در این جلسه گفت: اجرای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان گیلان، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان، در نظر گرفته شده بود. همچنین مواردی نظیر راهتمایی و مشاوره متقاضیان مشاغل خانگی جهت ثبت نام در سامانه مشاغل خانگی، اطلاع رسانی، تبلیغات در خصوص قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، هماهنگی و تشکیل جلسات تخصصی با حضور کلیه دستگاه های اجرایی و بانک های عامل و ... از وظایف دبیرخانه طرح توسعه مشاغل خانگی بود.

شناسایی پشه آندس در ۱۴ شهرستان گیلان



رشت-حسین رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از شناسایی پشه در ۱۴ شهرستان گیلان خبر داد و گفت: تاکنون فقط یک مورد بیماری در یکی از شهرستان های استان گیلان دیده شده است.

رشت-حسین رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از شناسایی پشه در ۱۴ شهرستان گیلان خبر داد و گفت: تاکنون فقط یک مورد بیماری در یکی از شهرستان های استان گیلان دیده شده است. به گزارش معین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (گیل وسدا): دکتر محمدتقی انبوی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان امروز در گفت و گو با خبرنگار گیل ویدا در دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: در ۱۴ شهرستان استان خبر داد و اظهار کرد: تاکنون فقط یک مورد بیماری وارد یکی از شهرستان های استان دیده شد که خوشبختانه با حال عمومی خوب از استان و کشور به محل اقامت خود در خارج از کشور عزیمت کرد. به گفته وی فرد مذکور طی اقامتش در گیلان تحت مراقبت کامل نیروهای بهداشتی بود.

منزل، محل کار و غیره را در محدود سازی فضای مناسب تکثیر و تولید مثل پشه از طریق کاهش جمعیت پشه ها مهمترین اقدام پیشگیرانه می باشد. وی با بیان اینکه در حال حاضر آموزش کارکنان، پرستاران، کارکنان بیمارستان ها و مراکز بهداشتی درمانی دولتی و خصوصی، کارکنان سایر ادارات و عموم مردم در حذر برنامه های دانشگاه علوم پزشکی قرار دارد، خاطر نشان کرد: مراقبت از بیماری، نظارت بر عملکرد سایر دستگاه ها در انجام وظایف و تکالیف قانونی، پیش بینی و تأمین دارو و سرم برای موارد احتمالی، مراقبت های حشره شناسی از جمله بررسی هروسناسی در پشه های صید شده، بررسی تصادفی مواردی از نمونه های انسانی از نظر آلودگی و عفونت از جمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی گیلان طی مدت اخیر بوده است.

اختتامیه بیست و یکمین دوره المیاد ورزشی کارکنان سازمان تامین اجتماعی در رشته های شنا و آمادگی جسمانی بانوان برگزار شد



رشت-حسین میرانم اختتامیه بیست و یکمین دوره المیاد ورزشی کارکنان سازمان تامین اجتماعی در رشته های شنا و آمادگی جسمانی بانوان با معرفی تفرات و استقامتی برتر برگزار شد.

به گزارش معین به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان گیلان در این دوره مسابقات در رشته شنا با حضور ۶۷ همکار شناگر در قالب ۳ تیم از سراسر کشور در شهرستان بندر تالش برگزار گردید. نتایج ذیل بدست آمد: در رشته ۵۰ متر زده سنی (زیر ۳۰ سال) مهنا تریبیت از تهران الف مقام اول، سارا تعافرت از درمان تهران مقام دوم و مهینزه احمدی از خراسان رضوی موقی به کسب مقام سوم شدند. در رشته ۱۰۰متر زده سنی (۳۱-۳۵ سال) اصل خسرو نواز از استان قزوین مقام اول، مهرداد خوسار از چهارمحال بختیاری مقام دوم و تیکو قاسمی از هرمزگان مقام سوم را کسب نمودند. در رشته ۱۰۰متر زده سنی (۳۶-۴۰ سال) دکتر محدثه یاماندصوفی از استان گیلان مقام اول، محبیه جمالی از استان خراسان رضوی مقام دوم و فاطمه قاسمی از هرمزگان اسفهان مقام سوم را کسب نمودند. در رشته ۲۰۰متر زده سنی (۴۱-۴۵ سال) به بالا اظهاره موبین کیا از قزوین مقام اول، مریم مهدی از تیم تهران الف مقام دوم و ایسا حضرتی از قزوین شرقی مقام سوم را کسب نمودند. در رشته ۴۰۰متر زده سنی (تیم تهران الف مقام اول، استان قزوین مقام دوم و خراسان رضوی مقام سوم را بدست آوردند. همچنین براساس این گزارش در رشته آمادگی جسمانی بانوان که ۱۴۴ نفر در قالب ۳۱ تیم شرکت کردند نتایج به این صورت می باشد: در رشته ۱۰۰ متر سنی ۱- سیده ایرتگوست از قزوین مقام اول، زهرا ربیعی از خوزستان مقام دوم و مریم ضیالی از تیم درمان گیلان مقام سوم را کسب نمودند. در رشته ۲۰۰ متر سنی ۱- لیلیا رحمانی از قزوین مقام اول، نجمه لشکری از استان هرمزگان مقام دوم و دینمه معظفری از استان گلستان به مقام سوم این دوره مسابقات تالان شدند. در رده سنی ۳- جرجس کاید از خوزستان مقام اول، علماهد رهاوی از یزد مقام دوم و سحر دانشی از استان فارس مقام سوم را کسب نمودند. در رده سنی ۴- جرجه عباسعلی از قزوین مقام اول، طاهره بوزرگی از تیم درمان گیلان مقام دوم و جوهره غیبی از خراسان رضوی به مقام سوم دست یافتند. در مجموعه تیمی، استان قزوین مقام اول، تیم درمان گیلان مقام دوم و خراسان رضوی به مقام سوم این دوره از مسابقات دست یافتند.

انتخابات در عرصه بین المللی قدرت ساز است



فرمانده سپاه فنیس گیلان گفت: انتخابات برای ما در عرصه بین المللی قدرت ساز است. در حال حاضر از بیج تاریخی مهمی در حال عبور هستیم که مشارکت در انتخابات بسیار مهم و مؤثر است و تحول ساز خواهد بود. سردار دلفانی امروز، ۱۱ تیرماه در نشست هم افزایی با قهرمانان و روسای هیات های ورزشی استان که در استانیاری برگزار شد، اظهار کرد: برای مجموعه سپاه موضوع ورزش اهمیت ویژه ای دارد چن در اعتقادات دینی ما به ورزش تأکید شده است.

وی افزود: معتقدیم اگر به دنبال سلامت جسم و روان جامعه هستیم، ابتدا باید به ورزش توجه کنیم زیرا سلامت و نشاط جامعه در گروی ورزش است لذا ورزش جایگاه مهمی دارد و همه فعالان ورزشی ارزشمند هستند.

دلفانی بیان کرد: سپاه ذیل فرماندات مقام معظم رهبری در خصوص ورود به عرصه ورزشی، در عرصه های مختلف حضور دارد و امکاناتی را فراهم کرده و حتی در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی هم بدون تصدیگری نقش آفرینی می کند. فرمانده سپاه فنیس گیلان با بیان اینکه انتخابات در حوزه ورزشی سرآمد است و عطفه مردم این استان به فعالیت های ورزشی با دیگر استان ها قابل قیاس نیست و این مسیر است که دولت شهید جمهری با تکیه بر تفکر توسعه گری و تفکر توسعه گری، سیاست های ورزشی ارائه یابد یا سرمایه ها و استعداد های انسانی که در این حوزه وجود دارد استان بیش از پیش در عرصه های مختلف می رشد. زیرا گیلان، استان ورزش و ورزشکاران است. هم افزایی در استان در حوزه ورزش در حال انجام است و نتایج دارد.

مدیر باشگاه متخلف در رشت یک میلیارد جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان گفت: مدیر باشگاه ورزشی به دلیل دریافت وجه مازد بر تعرفه بیش از یک میلیارد ریال در رشت محکوم شد. به گزارش ایستگاه مریضی امینی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پرونده دریافت وجه اضافه بر تعرفه باشگاه در شعبه ششم بدوی تعزیرات حکومتی رشت سپردگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان افزود: شعبه پس از بررسی پرونده و تداوم مدارک مدیر، اتهام کتبی را منجز و منتهی را به پرداخت یک میلیارد و ۵۵۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم گرداند. مدیر گفت: این گزارش را بازرسان صنعت معن تجارت استان پس از بازرسی از باشگاه تهیه و برای رسیدگی به این اداره کل ارسال کردند.

فرماندار: تکمیل ساختمان دولت شهرستان سرعین کلید خورد

فرماندار سرعین از تأمین اعتبار و از سرگرفته شدن عملیات اجرایی تکمیل ساختمان دولت این شهرستان بعد از ۱۲ سال وقفه خبر داد. به گزارش خبرنگار ایرنا، باقر فرهادی روز دوشنبه در بازدید از ساختمان نیمه‌کاره دولت سرعین اظهار کرد: عملیات اجرایی تکمیل ساختمان دولت سرعین با تأمین ۳۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سر گرفته شده و با تکمیل آن از هدررفت بی‌اعتنائی جلوگیری می‌شود. وی افزود: متأسفانه به دلیل باسکینی دراز مدت این پروژه، بخش‌هایی از ساختمان آن تخریب شده است، اما پیگیری‌های فریادگاری سرعین، همراهی استانداری، سازمان بازرسی و آب منطقه‌ای استان در آغاز عملیات اجرایی برای تکمیل آن مؤثر بوده است. باقر فرهادی یکی از اولویت‌های مهم فرمانداری را تکمیل و تجهیز این ساختمان ذکر کرد و گفت: این مهم با برگزاری جلسات متعدد با مسئولان امر و نامتوگان‌ها و بازرسی‌های مکرر به نتیجه رسید و افتتاح آن منجر به تسخیر ادارات استیجاری، تسهیل امور مراجعان و ساماندهی چهره ورودی شهر خواهد شد. شهرستان سرعین معروف به شهر چشمه‌های بهشتی در ۲۵ کیلومتری اربیل و در حاشیه جاده اردبیل - سراب واقع شده و همه ساله به ویژه در فصل‌های تابستان و بهار میزبان گردشگران داخلی و خارجی است.



بیست و دومین نمایشگاه تخصصی میلمان در قزوین گشایش یافت



در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان بیست و دومین نمایشگاه تخصصی میلمان در قزوین افتتاح شد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، در مراسمی با حضور احمد خورگامی مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان قزوین بیست و دومین نمایشگاه تخصصی میلمان در قزوین افتتاح شد و فعالیت خود را آغاز کرد. این نمایشگاه از تاریخ ۱۱ لغایت ۱۵ تیرماه به مدت ۵ روز با حضور برترین تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان میلمان در قزوین برگزار شده است. ۴۰ مشارکت کننده از استان‌های قزوین، تهران، آذربایجان شرقی و البرز تولیدات و محصولات خود را در صنعت میلمان در این نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده‌اند. نمایشگاه تخصصی میلمان در این نمایشگاه جدیدترین تولیدات و محصولات خود را با هدف بازاریابی، عرضه محصول با قیمت مناسب و به صورت اقساطی برای شهروندان در معرض فروش قرار داده‌اند. نمایشگاه تخصصی میلمان در مدت برگزاری از ساعت ۱۶ الی ۲۲ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان قزوین برای بازدید علاقه‌مندان و عموم مردم در دست است. علاقه‌مندان می‌توانند همه روزه از این نمایشگاه واقع در خیابان نوروزیان پلوار شهید سلیمانی جنب صدا و سیما دیدن کنند.

نمایشگاه مد و لباس خانواده ایرانی در سرای تاریخی سعدالسلطنه استان قزوین گشایش یافت

تعمیرات برای نمایشگاه که از ۴ ماه قبل شروع شده بود با تولیدکنندگان صحبت کردیم تا هم کیفیت و هم تنوع محصولات عرضه شده بیشتر باشد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، در مراسمی با حضور حسین میرزایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین، طب ملکی پور فرماندار قزوین، میزبان معارف فرهنگی و رسانه ای اداره ارشاد، حجت الاسلام محمودی معارف سازمان توسازی و بهسازی شهرداری قزوین، هماهنگو دبیر بنیاد عفاف و حجاب قزوین، فاطمه محمدیگی مدیرکل کتابخانه های استان، دومین نمایشگاه مد و لباس خانواده ایرانی در سرای بهشتیان سرای سعدالسلطنه قزوین افتتاح شد. میزبان معارف فرهنگی و رسانه ای اداره کل ارشاد اسلامی استان قزوین در حاشیه این مراسم به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این نمایشگاه برای دومین سال متوالی است که به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، بنیاد عفاف و حجاب شهرداری و شورای شهر قزوین برپا شده است. وی بیان کرد: این نمایشگاه از ۱۱ لغایت ۱۵ تیرماه از ساعت ۹ صبح تا ۹ شب در سرای بهشتیان برپاست و عموم خانواده ها می‌توانند پوشاک مورد نیاز خود را با قیمت مناسب تهیه کنند.



میزبان معارف فرهنگی و رسانه ای اداره کل ارشاد اسلامی استان قزوین در حاشیه این مراسم به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این نمایشگاه برای دومین سال متوالی است که به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، بنیاد عفاف و حجاب شهرداری و شورای شهر قزوین برپا شده است. وی بیان کرد: این نمایشگاه از ۱۱ لغایت ۱۵ تیرماه از ساعت ۹ صبح تا ۹ شب در سرای بهشتیان برپاست و عموم خانواده ها می‌توانند پوشاک مورد نیاز خود را با قیمت مناسب تهیه کنند. معارف فرهنگی و رسانه ای اداره کل ارشاد اسلامی استان قزوین یادآور شد: در سال حمایت از تولیدکنندگان داخلی با برپایی این نمایشگاه تلاش کرده ایم پستر مناسب برای عرضه محصولات ایرانی با کیفیت بهیچ‌تر تولیدکنندگان داخلی پیدا شود. وی گفت: در این نمایشگاه تولیدکنندگان بومی محصولات پوشاک خود را در ترازو اسلامی برای کودکان، نوجوانان و بزرگسالان و مردان و زنان عرضه کرده‌اند و تولیدات ارائه شده بر اساس همه ذائقه ها و سلیقه ها پیش بینی شده است.

تجهیز کارگاه آموزشی گاز در اداره کل فنی و حرفه ای شماره یک شهرستان گرگان و برگزاری دوره آشنایی با ایستگاههای تقلیل فشار



مدیر محترم منابع انسانی شرکت گاز استان گلستان اظهار داشت: در راستای توسعه‌یابی و افزایش مهارت های فنی کارکنان به ویژه کارکنان فنی و با توجه به ضرورت استفاده از گاز طبیعی پایدار و ایمن برای کلیه مشترکین خانگی و عمده بخصوص در فصل سرد سال و لزوم آمادگی و تجهیز هرچه بیشتر تمامی تأسیسات گازرسانی با لاینص ایستگاههای تقلیل فشار که نقش عمده و بسزایی در تحقق این امر را دارند، شرکت گاز استان گلستان در راستای تقاضای نامه کشوری فی مابین شرکت ملی گاز ایران و سازمان فنی و حرفه ای کشور اقدام به تجهیز یک کارگاه آموزشی مربوط به تأسیسات گاز در محل اداره فنی و حرفه ای شماره یک شهرستان گرگان نموده است.

قای گروسی افزود: با توجه به اهمیت مصرف پایدار گاز توسط مشترکین این شرکت، لزوم آگاهی و کارآمدی هرچه بیشتر نیروهای فنی این سازمان در حفظ ایستگاههای تقلیل فشار ضروری می باشد. در ادامه ایشان اظهار داشتند: در همین راستا با توجه به اهمیت آمادگی هرچه بیشتر نیروهای ابزار دقیق، امداد و گازبان ها در سطح استان، کارگاه آموزشی ایستگاههای تقلیل فشار در قالب ۳ کارگاه ۳۰ نفره طی چهار روز برنامه ریزی و برگزار گردید. و این دوره برای سایر کارکنان مرتبط برنامه ریزی و اجرا خواهد شد.

کشف بیش از ۲ هزار ماینر در استان گلستان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: تاکنون ۲۰۳ مرکز غیرمجاز رمز ارز در استان شناسایی شد که از این تعداد ۲۰۳ دستگاه رمز ارز غیر مجاز کشف شده است که توان مصرفی آنها بیش از ۲۷۰۰ کیلووات در ساعت است. سید احمد موسوی گفت: از این تعداد ۱۱۵ مرکز آن خانگی، یک مورد عمومی، ۳۹ مورد کشاورزی، ۳۱ مورد صنعتی و ۱۷ مورد از تفریح سایبر متصرف استفاده می نموده‌اند. وی افزود: همچنین با هماهنگی با نیروی انتظامی و دستگاه قضایی و تعزیرات حکومتی استان، ۱۵۰۰ مورد از دستگاه‌های غیرمجاز رمز ارز کشف و امحاء گردید.

دوره آموزشی مراکز خدمات فنی پرفشار (سی ان جی) در شرکت نفت منطقه گلستان



دوره آموزشی مراکز خدمات فنی پرفشار (سی ان جی) در شرکت نفت منطقه گلستان برگزار شد. منطقه گلستان در شرکت نفت منطقه، آموزش کارگروه استی ایجاد کرده و سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته با مراکز خدمات فنی پرفشار در شرکت نفت بخش فرارونده‌های نفتی منطقه گلستان برگزار شد. این جلسه که با حضور مدیر منطقه گلستان و رئیس واحد سی ان جی منطقه در سالن اجتماعات ستاد این منطقه برگزار شد در خصوص ایمنی مراکز جهت ثبت فرایند آموزش سلامت و کوهی تبدیل مؤثری از بیان نمودند. به این گزارش بعد از دوره آموزشی حاضرین با حضور در مراکز خدمات فنی خودروهایی دوگانه سوخت از نزدیک روند کارها را مورد بازدید قرار دادند.

رئیس پارک علم و فناوری قزوین خبر داد: استان قزوین، دبیرخانه ملی و هاب صنایع شیمیایی - شوینده کشور شد



«هومان پایا ولادی» برگزارنده بنیاد ملی نخبگان چهره ماندگار کیفیت کشور در سال ۱۴۰۳ شد

پارک علم و فناوری قزوین به عنوان دبیرخانه ملی و هاب تجزیره ارزش راهبردی فناوری های صنایع شیمیایی - شوینده کشور انتخاب شد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، جعفر احمدی رئیس پارک علم و فناوری قزوین گفت: با توجه به شناخت و سابقه واحد های فناوری و شرکت های دانش بنیان مستقر در این مجموعه و با تأکید بر سند ملی آرایش سرعین، به موجب حکمی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پارک علم و فناوری قزوین به عنوان دبیرخانه ملی و هاب تجزیره ارزش راهبردی فناوری های صنایع شیمیایی - شوینده کشور انتخاب شد.

فرماندار استان قزوین: انتخاب ما در حوزه سیاسی همچون انتخاب نوع پوشش، نشانگر نوع تفکر و فرهنگ مان است

وی اظهار داشت: در موضوع مد، جامعه شناسان و روشنفکران می‌گویند آنچه که در گذشته داریم بسیار ارزشمند، عمیق و بی‌ظنیر است و با آنچه که الان هست باید تلفیق شود تا ارزش فرهنگی در تمام ساخت‌ها و ایماذ مختلف صورت پذیرد. فرماندار قزوین خاطرنشان ساخت: پوشش یکی از نیازهای اساسی و مد نظر همه ما و همچنین خانواده عالم است و ما در این عرصه سفارشات دینی و مذهبی زیادی در خصوص نوع، رنگ، قند، فصل و جنس لباس - پوش داریم و البته یکی از جاهایی که ما کاستی داریم همین عرصه مد، لباس و پوشاک است. ملکی پور ادامه داد: یکی از لباس‌هایی که همچون لباس ظاهر ما، نشانگر شخصیت، معرفت، تفکر، فرهنگ و ارزش های ماست همین لباس و پوشش انتخاب ما در حوزه سیاسی است. وی گفت: امروز ما آنچه که در حوزه سیاسی انتخاب می‌کنیم و در تصدیق‌های رای انداخته و در معرض دید همگان می‌گذاریم، آن نیز به نوعی پوشش ما محسوب می‌شود زیرا تمام معظم رهبری مد ظله العالی می‌فرمایند: «انتخابات بهره یولادین ملت ما در مقابل دشمنان است». فرماندار قزوین در این راستا افزود: این انتخابات نشانه اقتدار، شکوه و شمار ماست و مایه نامیدی دشمنانمان و مایه امید مردم و مستضعفین ایرانی جلیوه طبیعت و زیبایی هاست.



عالم است؛ انتخابات در واقع حمایت از جمهوری اسلامی ایران است و به فرموده حاج قاسم سلیمانی «جمهوری اسلامی حرم است» و باید این قرارگاه و حرم حفظ شود. این مقام مسئول در پایان تأکید داشت: انتخاب آزاد یا شما مردم است و ما در این زمینه دنبال تعیین تکلیف نیستیم و رای به هر فردی در واقع رای به جمهوری اسلامی ایران است اما نوع انتخاب هم باید با یک شیوه و شاقول انجام شود یعنی برای انتخاب اکتیم که مطابق شاقول و طراز انقلاب باشد و خناتریس و خدایاوری، یا اخلاص و مردمی، فسادستیز و حامی مستضعفین باشد زیرا کسی که درد مردم را نداند نشانه پلاند شایستگی خادمی مردم را ندارد و امروز این انتخاب ما به نوعی در واقع انتخاب پوشش ما برای جلو گیری سیاسی مان است.

رییس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه قزوین: حرمت و کالت متکی به سوگند حرفه ای و کلا در پاسداری از حق است



سربلند یاشید «وکیل ماهر و حرفه ای باید آموزش و مطالعه مستمر داشته باشد» رییس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه قزوین گفت: حرمت و کالت متکی به سوگند حرفه ای و کلا در پاسداری از حق است. فقط مدافع موکلان خود نباشند بلکه از حق دفاع کنند. این مسوول ادامه داد: همچنین وکلا باید در امور زندگی خود راستی و درستی را ملاک عمل خود قرار دهند و امشب سوگند یاد می‌کنیم که برای نکات و ویژگی های صحیح اخلاقی ارزش زیادی قائل باشیم. وی بر ضرورت بازنگری در سیاست های جاری مبتنی بر قرار گرفتن حرفه شریف وکالت به عنوان یکی از مصداق کسب و کار مشمول قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تأکید کرد و گفت: آسیب های وارده بر پیکر نهاد وکالت به واسطه اجرای قانون به حدی است که موجب نگرانی کانون وکلا و همکاران ما در قوه قضاییه شده است. وی افزود: امیدوارم در سایه آغاز به کار دولت جدید و تعامل دستگاه قضایی با مجلس شورای اسلامی شاهد بازنگری اساسی در این عرصه باشیم. این مسوول افزود: با همه این انتقادات اما حفظ حرمت این نهاد بیش از هر چیز بر عهده متولیان و اعضای آن است که امشب شما وکلا به آن می‌پیوندید. رییس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه قزوین خاطرنشان کرد: با این سوگندنامه، احترام به قوانین و نظامات و پرهیز از کینه توزی و انتقام جویی و التزام به اخوتن را سرالوجه حرفه خود قرار می‌دهد تا در این مسیر

رییس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه قزوین گفت: حرمت و کالت متکی به سوگند حرفه ای وکلا در پاسداری از حق است و باید قسم یاد کنند تا در تمام مراحل رسیدگی به پرونده های خود مقام الهی را در نظر داشته باشند. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، محمد نویسنده در مراسم تحلیف و اعطای پروانه پایه یک وکالت کارآموزان ورودی سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ مرکز وکلائی قوه قضاییه استان قزوین، اظهار کرد: امروز شاهد ادای سوگند کارآموزان وکالت برای آغاز این حرفه هستیم و این شغل نیز همانند مشاغل از جمله پزشکی، قضایوت، نمایندگی مجلس و ریاست جمهوری دارای اهمیت بالایی است که به لحاظ قانونی قبل از ادای سوگند شخص مورد نظر وارد حیطه این حرفه نخواهد شد. وی ادامه داد: وکالت از جمله شریف ترین مشاغل است که با مهم ترین مسایل و حقوق انسانی اهم از جان و مال مردم سر و کار دارد و گاهی همه هستی انسان به یک وکیل سپرده می شود. نویسنده با بیان اینکه گاهی دفاع از هستی انسان ها به وکیل ها سپرده می شود و زندگی و سرنوشت آنها از نحوه وکالت وکیل ها تاثیر می‌گیرد، گفت: اهمیت سوگند وکیل ها در این است که با خدای خود عهد می‌بندند در دوران حرفه ای خود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلصلی استان قزوین: افتتاح نمایشگاه مد و لباس خانواده ایرانی در سرای سعدالسلطنه قزوین



تولیدکنندگان استان دیده و بختمد گرفته شود و در معرض رقابت با یکدیگر برای عرضه بنیاد عفاف و حجاب شرکت در نمایشگاه های بزرگتر و ملی را کسب کنند. این مدیر فرهنگی استان تصریح کرد: عرضه مستقیم از تولید به مصرف از جمله ویژگی های این نمایشگاه است که سبب حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان می شود. برتی اظهار کرد: پوشاک که در این نمایشگاه عرضه می شود پوشاک طراز اجتماع است و این برای خانواده ها به ویژه بانوان دسترس پذیر کردن پوشش عتیقه را مهیا ساخته و به توفی آن را تبلیغ و ترویج می کند. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان، برگزاری این نوع نمایشگاهها را از جمله راه حل های بسیار مهم در زمینه حل و فصل مشکلات مطرح در حوزه عفاف و حجاب دانست و از آن به عنوان سبق دهنده خانواده ها به پوشش اخیل ایرانی اسلامی یاد کرد. وی در در پایان گفت: مطابق تعاملی که با اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی به عمل آمده است، بنیاد عفاف و حجاب بیشتر از طراحان مد و لباس استی است. گفتنی است: این نمایشگاه به حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین و همت بنیاد عفاف و حجاب استان در سرای بهشتیان مجموعه تاریخی سعدالسلطنه قزوین تا ۱۵ تیرماه برگزار می باشد و زمان بازدید از ساعت ۹ الی ۱۴ و الی ۲۲ خواهد بود.

ثبت احوال البرز آماده ارائه خدمات در انتخابات ۱۵ تیر

مدیرکل ثبت احوال البرز از فعالیت تمام ادارات و شعب ثبت احوال استان در روز ۱۵ تیرماه جاری همزمان با برگزاری دومین مرحله انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. جیانی فتح اللهی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: کنتی که فاقد شناسنامه و کارت ملی هستند به دفتر ثبت احوال استان البرز مراجعه کنند. وی بیان کرد: شعب و دفاتر در سطح استان روز جمعه ۱۵ تیر ماه تا پایان زمان رای گیری انتخابات برای ارائه خدمات به مردم فعال خواهند بود. فتح اللهی گفت: همچنین افرادی که تاکنون برای دریافت کارت هوشتند خود اقدامی نکرده اند، می‌توانند با راهگیری کارت خود از طریق سامانه ثبت احوال کشور و یا شماره گیری ۰۲۶۰۰۴۰۴۰۰۰ آخرین وضعیت درخواست کارت هوشتند ملی خود مطلع شوند. مدیرکل ثبت احوال البرز بیان کرد: مناقضاتی که تاکنون موقفی به دریافت کارت ملی هوشتند نشده اند، می‌تواند با مراجعه به دفتر پیشخوان منتخب ثبت احوال ششگی مندرج در بیتال ثبت احوال البرز برای دریافت کارت خود اقدام کنند. وی از مردم استان خواست به منظور شرکت در انتخابات، در مدت باقیمانده نسبت به رفع نقص شناسنامه و کارت ملی خود اقدام نمایند.



چاپ: شرکت چاپ و نشر شناخه سپهر
نشانی دفتر مرکزی: رشت خیابان سعدی، کوچه پورقاسمیان
بن بست سوم پلاک ۸۸ طبقه سوم
نشانی دفتر تهران: خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان ب ۸ واحد یک
کدپستی: ۱۵۷۸۷۶۲۸۱۲
تلفن: ۰۲۱-۳۳۲۴۳۲۴۴، ۰۲۱-۹۱۱۱۸۲۳۲۳۵
فاکس: ۰۲۱-۳۳۲۴۳۲۴۰۰، کد پستی: ۱۵۳۴۶۶۴۴۱



سردار حاجی زاده: منتظر فرصت
«عملیات وعده صادق ۲» هستیم که
تعداد موشک‌های آن مشخص نیست



فرمانده نیروی هوافضایی سپاه
در جمع تعدادی از خادمانه‌های
شبهانی غزه گفت: در عملیاتی
که علیه هواییهای متجاوز
امریکایی در خلیج فارس
اقدام کردیم با یک موشک
هواییهای گنجلال هاوک را
سرنوین کردیم. در عملیات دوم علیه آمریکا ۱۳ موشک به عین الاسد زدیم.
در عملیات سوم و در عملیات وعده صادق ۲۰۰ فرزند موشک شلیک کردیم.
وقی افزود: آرزوی من رسیدن فرصت «عملیات وعده صادق ۲» هستیم که نمی‌دانم
تعداد موشک‌های آن چقدر باید باشد.

مقام اسرائیلی کشورهای خاورمیانه را تهدید کرد
توان استفاده از سلاح «روز قیامت» را داریم



ایرنا: خبرگزاری «سما» کاتس گفت: در صورتی که ایران، یمن، سوریه، عراق و کشورهای خاورمیانه بخواهند با اسرائیل تسویه حساب کنند، تل آویو
سلاحی در اختیار دارد که می‌تواند موازنه را برهم بزند.
کاتس اضافه کرد: توان استفاده از سلاح «روز قیامت» را داریم. کاتس گفت:
مهم است که بدانیم که خطری وجود دارد که موجودیت اسرائیل را تهدید
می‌کند.

رئیس اتحادیه کارکنان صنایع هوایی رژیم صهیونیستی در عین حال با
اذعان به اینکه رژیم صهیونیستی بدون کمک کشورهای غربی از جمله
آمریکا، انگلیس و آلمان در سطح نظامی و اطلاعاتی برای مقابله با تهدیدها
توانان است. گفت: «تلافی که ما با امکانات خود در فضا این تهدیدها
است. آمریکا، انگلیس و آلمان به ما در زمینه اطلاعاتی کمک می‌کنند
و می‌دانند که چگونه تحرکاتی را که ممکن است برای ما خطرناک باشد،
به ما اطلاع دهند و حتی زمانی که ما با امکانات خود در فضا این تهدیدها
را تشخیص دهیم، کمک آن‌ها بسیار مهم است. همه دیدیم که آن‌ها در
مقابله با حمله ایران، چگونه به ما کمک کردند.»

کاتس همچنین حمایت غربی‌ها از رژیم صهیونیستی در شب عملیات
«وعده صادق» نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را به خاطر به زعم
خود آمادگی رژیم اسرائیل برای مقابله با این عملیات دانست.
ادعاها و تهدیدهای اخیر مقامات صهیونیست درجالی انجام می‌شود که
این رژیم در ۲۰ جبهه نوار غزه و جنوب لبنان با مشکلات بزرگی دست و
پنجه نرم می‌کند.

ماهیت تهدیدهای کنونی مقامات رژیم صهیونیستی بیش از آنکه از روی
قدرت و توانایی باشد، بیشتر به منظور ایجاد رعب و دفع خطر و جنگ روانی
انجام می‌شود.
رژیم صهیونیستی جنگ علیه نوار غزه را بدون از بین بردن جنبش حماس و
پارچه‌اندازان اسیران صهیونیست باخته است و حتی پس از بیش از هشت ماه
توانسته گروه‌های مقاومت را در یک منطقه کوچک که سال‌ها در محاصره
است، به تسلیم وادار کند و همراهی افکار عمومی جهانی را به خاطر ارتکاب
جناح‌های ارتکاب در غزه از دست داده است.

پس از گذشت بیش از ۹ ماه از تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم
صهیونیستی به نوار غزه، این رژیم رویه‌ریز بیشتر در بحران‌های داخلی
و خارجی خود فرو می‌رود و به تازگی کشمکش و اختلاف میان فرماندهان
ارتش رژیم صهیونیستی و تیمانم تنبایهو نخست وزیر این رژیم بالا گرفته
است.
رژیم صهیونیستی طی این مدت دستاوردی غیر از جنایت، قتل عام، ویرانی،
جناح‌های جنگی، نقض قوانین بین‌المللی، بیماران نهادهای اندلسان و
قحطی و گرسنگی در این منطقه نداشته است.

در نشست خبری معاونت زنان مسعود پزشکیان مطرح شد
زنان دلخوری خودشان را با رای ندادن نشان دادند
پزشکیان سال ۱۴۰۱ صدای زنان شد



همچنان لایحه باقی‌مانده حتماً از مجلس گرفته می‌شود و روی آن
نظر کارشناس اعمال می‌شود.»

پرواقت بازتنستگي میان زنان و مردان تفاوت دارد
زانه فرامرزیان در پاسخ به سوالي درباره برابری حقوق زنان و مردان
گفت: «وقتی به قانون اساسی مراجعه می‌کنیم حق برابری زنان با مردان
در قانون پیش‌بینی شده است، اما در عرصه عمل متوجه دسترسی
نابرابر برای شغل می‌شویم، تعداد زنان شاغل در دستگاه‌های اجرایی
کمتر از ۱۵ درصد است و در کل مشاغل کمتر از ۱۰ درصد است.
این عدم برابری ناشی از یک نگاه و رویکردی است که مردان برای
زنان تصمیم می‌گیرند.»

او ادامه داد: «گروهی اعتقاد دارند که زنان صرفاً به فرزندآوری روی
یاورند و در خانه باشند، و در محیط کار یا توجه به مسئولیت زنان در
خانه و تربیت فرزندان هیچ تناسی میان مردان و زنان وجود ندارد. لذا
باید این شرایط را بهبود داد.»

فرامرزیان گفت: «حق اولاد صرفاً به مردان داده می‌شود و این
مسئله باید حل شود، فراتر از این‌ها موضوع بازتنستگي زنان است.
زنان تصمیم می‌گیرند.»

جلیلی گوشه رینگ برجام



به غیر از این مورد در مذاکرات ابتدایی برنامه، سعید جلیلی دیگر آرامش
نداشت و خنده‌ها و تپان بدنی عصبی داشت: او تمام به محاسن خود
دست می‌زد و آرامش نداشت؛ وقتی پزشکیان در سخنانش او را به
چالش کشید، جلیلی بعد از ناموفق بودن تلاش‌هایش برای قطع
سخنان رقیب، به مسئولی تکیه می‌داد و خنده‌های عصبی بر چهره
خود نمایان می‌کرد. او این استرس جلیلی زمانی بود که در آخرین
فرصت برای جمع‌بندی وقتی آغاز به سخن کرد، درباره به بیست‌گان
سلام کرد.

سعید جلیلی گوشه رینگ FATF و برجام:
«برادر» قلم‌مقام صداوسیما و «مجری» صداوسیما
پزشکیان حرف زد، جلیلی اجست گفت
جلیلی تا وقتی تحت فشار سوالات بی در پی پزشکیان قرار نگرفته
بود، یک تاکتیک دیگر نداشت: او در پاسخ به سوالاتی که می‌توانست
بدل به نقطه ضعف و امتیاز منفی برایش شود، راه یا تأیید سخنان
پزشکیان آغاز می‌کرد تا از این ناحیه تحت فشار قرار نگیرد؛ به عنوان
مثال وقتی موضوع گرد حقی اعتراض، قیقت‌نگ، اعتراضات صنعتی و
... بود، او سخنان پزشکیان را با کلماتی چون «حسنت» یا «درست
است» تأیید می‌کرد تا از پاسخ مستقیم فرار کند و به صورت یکطرفه
سخن بگوید.

طبق آماري که برخی کاربران فضای مجازی منتشر کردند، جلیلی
حدالاً ۱۲ بار سخنان پزشکیان را تأیید کرده و مورد قبول خود دانسته
بود.

نفت را چندان می‌فروشید؟
در طول مناظره پزشکیان توانست حداقل دو مرتبه جلیلی را اصطلاحاً
گیر بیندازد؛ یک بار وقتی با افتخار از فروش نفت صحبت می‌کرد،
پزشکیان تحقیقات‌های سنگین به مشتريان نفتی را به میان آورد و از
جلیلی پرسید نفت را چندان می‌فروشید؟ و جلیلی از پاسخ طنز و رفت
نه‌ایا وقتی پزشکیان چندین بار آن را تکرار کرد، جلیلی یک قیبتی
را اعلام کرد و پزشکیان هم واکنشی شبیه به واکنش‌اش به سخنان
زاکاتی منی بر کنار نرفتن در انتخابات نشان داد.

خنده‌های عصبی سعید جلیلی او آرامش را از دست داده بود.

نشست مطبوعاتی معاونت زنان ستاد مسعود پزشکیان، نامزد
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد.
به گزارش خبرنگاران، نشست مطبوعاتی «چهار بهروز تر» «ظهره
نژادی» و «زانه فرامرزیان» سه عضو معاونت زنان ستاد مسعود
پزشکیان با عنوان «سخنران و زنان در دولت پزشکیان» برگزار شد.
در ابتدای نشست اظهار نژادی در پاسخ به سوال خبرنگاری
خبرنگارین درباره رویکرد دولت احتمالی مسعود پزشکیان درباره
گشت ارشاد و حجاب گفت: «زیگ انتخابات رنگ انشا است، وقتی
نامزدهای انتخابات صحبت می‌کنند همگی تشاهلی خیلی خوبی
درباره حوزه زنان می‌نویسند، اما در عمل چه خواهد شد دولت‌های
مختلف کارهای خودشان را نشان دادند.»

او درباره شفافیت موضوع گشت ارشاد و حجاب بیان کرد: «بعضی
از مسائل خیلی شفاف در صحبت‌های نامزدهای ریاست جمهوری
مطرح می‌شود و بعضی از آن‌ها را ما می‌توانیم به حکم عقل از
صحبت‌های نامزدها استخراج کنیم.»

نژادی گفت: «قلمی دکتر پزشکیان نسبتاً تمام مسائل بلکه در جوانی
سال ۱۴۰۱ که فرزندان ما درباره وضع موجود اعتراض داشتند نگاه
خودشان را مطرح کردند و درباره لایحه عفاف و حجاب در مناظروها
گفتند که این لایحه باید مورد بررسی قرار بگیرد.»

او ادامه داد: «گر تا زمانی که قلمی پزشکیان رای مردم را به دست
یاورند این لایحه به قانون تبدیل شده باشد، قلمی پزشکیان لایحه
را از مجلس می‌سی می‌گیرند و بررسی مجدد می‌کنند، چراکه این لایحه
پیش‌نمادی از طرف قوه قضاییه و دولت ۱۵ ماده داشت اما چیزی که
الان وجود دارد نزدیک به ۷۰ ماده را دربرمی‌گیرد یعنی عملاً آنچه
در مجلس به آن اضافه شده چیزی نبوده که از دولت به مجلس
تحويل داده شده بود. حتماً این لایحه جای کار دارد و حتماً تا به
امروز اجزای آن در بخش‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفته
است. لذا اگر لایحه قانون شده باشد جای اصلاح خواهد داشت و اگر

در اولین مناظره از دور دوم انتخابات مجلس یک سو «پزشکیان»
بود و سوی دیگر «سعید جلیلی -مجری صداوسیما» اما دهننگ
قلمی کاندیدا مقابل پزشکیان به کمک او تمام و او چندین بار مقابل
سوالات چالشی پزشکیان به گوشه رینگ کشیده و ناک اوت شد.

محمدحسن نجمی: اولین مناظره دوازدهم ریاست‌جمهوری در مرحله
دوم انتخابات قرار بود دو ساعت باشد، اما دو ساعت و نیم بود
مناظره‌ای که قرار بود مسعود پزشکیان و سعید جلیلی دو طرف آن
باشند، اما یک طرف دیگر هم از اواسط برنامه اضافه شد که همان
مجری بود؛ مهدی خسروی نه فقط به عنوان یار کمک سعید جلیلی،
بلکه فراتر از آن، به عنوان پای سوم مناظره وارد میات می‌شد.

مجری به نفع جلیلی وارد مناظره شد. لیک دهننگ بی نتیجه
مجری صدا و سیما در ابتدای مناظره کار خودش را خوب آغاز کرد
که تپید یک اجزای بی‌طرفانه را می‌داد؛ اما با گذشت کمتر از نصف
زمان برنامه، وقتی سعید جلیلی در پاسخ به پزشکیان دچار گجی و
سرگردمی شد، مجری صدا و سیما وارد ماجرا شد تا بتواند به جلیلی
برای جمع و جور کردن خودش کمک کند؛ دهننگی که برای جلیلی
فایده‌ای نداشت و نتوانست او را از وضعیت خود در گرفتار شده
بید نجات دهد.

از ابتدای مناظره، پزشکیان با رویکردی متفاوت از برنامه‌های پیشین
که با حضور نامزدهای پوششی برگزار می‌شد، وارد میدان شد و او
صریح و بدون لافله از بی‌اخلاقی‌های کمین جلیلی گفت و از
پول‌پاشی‌های صورت گرفته برای تحریب خود و خانواده‌اش گفت.

پزشکیان هم جلیلی را عقب راند هم ناک اوت کرد
پزشکیان در طول مناظره توانست چندین مرتبه جلیلی را از طریق
نقطه ضعف‌اش در دام بیندازد؛ نقطه ضعف جلیلی سخنرانی و اطاله
کلام است که حرفی قابل فهم هم از بی‌غل آن بیرون نمی‌آید؛
همین امر باعث شد تا وقتی جلیلی از برنامه داشتن صحبت می‌کرد،
پزشکیان بتواند او را مکرراً به چالش بکشد و از او پرسد برنامه‌ات
 چیست؛ سوالاتی که جلیلی هم یک جمله بود «ما برنامه داریم».

امج این موضوع وقتی بود که جلیلی همان حرف‌های قبلی خود را
منی بر اینکه برنامه دارم و باید آمریکا را از تحریم بشیمان کنی،
تکرار کرد؛ در این بخش پزشکیان توانست جلیلی را گوشه رینگ
بندازد و چپ و راست او را با طرح این سوال که «راه حل شما برای
برجام و FATF چیست؟» نه تنها به عقب براند که او را ناکاوت
کند.

البته این مختص به این موضوع نبود؛ هرگاه جلیلی در برابر این سوال
پزشکیان که «برنامه‌ات چیست؟» قرار گرفته، به همین شیوه پاسخ

برای عقیده به رای دیوان کیفری بین‌المللی
رژیم صهیونیستی دست به دامن
متحدانش شد



یک رساله عبری فاش کرد، وزیر خارجه رژیم
صهیونیستی در پیامی از ۲۵ وزیر خارجه کشورهای
متحدش در سراسر جهان خواسته، تفر حقوقی خود را
علیه درخواست دادستان کل دیوان کیفری بین‌المللی
و در مورد صدور حکم بازداشت برای نخست وزیر و وزیر
جنگ رژیم صهیونیستی به لاهه ارائه کند.

به گزارش ایسا، سیاست صهیونیستی و لالا گزارش
کرد، «اسرائیل کاتس» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی
در پیامی از وزیران خارجه ۲۵ کشور در سراسر جهان
خواسته به انگلیس پیوسته و در مورد درخواست دادستان
کل دیوان کیفری بین‌المللی برای صدور حکم بازداشت
برای «تیامین نتانیاو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی
و «ویاو گالانت»، وزیر جنگ او نظر حقوقی خود را به
این دیوان ارائه دهند.

والا نوشته، مقامات ارشد در وزارت خارجه رژیم
صهیونیستی بر این باورند که اگر این کشورها یا حتی
برخی از آنها نظر حقوقی خود را به دیوان کیفری
بین‌المللی ارسال کنند، قفلت این دیوان ممکن است
متقاعد شوند که فرصتی برای پذیرش درخواست
دادستان کل دیوان کیفری بین‌المللی وجود ندارد.

شبهه صهیونیستی «بی» ۲۴ ژوئن گزارش کرده بود
رژیم صهیونیستی در حال آماده شدن در صورت اتخاذ
چنین تصمیمی توسط قفلت دادگاه کیفری است.

۲۰ ماه، مع، «کریم احمدخان» دادستان کل دیوان
کیفری بین‌المللی درخواست صدور حکم بازداشت برای
نتانیاوو و گالانت را به اتهام ارتکاب جنایت جنگی در غزه
صادر کرد. مجلس نمایندگان آمریکا هم در واکنش به
این درخواست، چهارم ژوئیه در دفاع از رژیم صهیونیستی
پیش نویس قانون تحریم دیوان کیفری بین‌المللی را
تصویب کرد. این لایحه، واشنگتن را ملزم می‌کند دیوان
کیفری بین‌المللی را در صورت انجام بازجویی، بازداشت
یا احضار هر یک از مقامات تحت حفاظت آمریکا، تحریم
کند.

آزانی گزارشی جدید در مورد
ایران داد



«رافائل گروسی» مدیرکل آزانی بین‌المللی انرژی
اتمی همچنین از تصمیم ایران مبنی بر عدم تغییر
موضع خود در برابر لغو مجوز چند نفر از یازدهان
پانچریه این آزانی ابراز تاسف کرده است.

آزانی بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی مدعی شد
مجموع ذخایر اورانیوم غنی‌سازی شده ایران به ۳۰
برابر حد مقرر در توافق برجام رسیده است.

به گزارشی ایسه، در گزارشی فعلی آزانی بین‌المللی
انرژی اتمی که به رصد ریچتر رسیده، آمده که
مطابق با تخمین‌ها ذخایر اورانیوم غنی‌سازی شده
ایران با افزایش ۶۷۵۸ کیلوگرمی از زمان گزارش
قبلی به ۶۳۰۱۳ کیلوگرم رسیده است.

مطابق با گزارشی‌ها، ذخایر اورانیوم با غنای ۲۰ درصد
ایران با افزایش ۳۹۱ کیلوگرمی به ۷۵۱۳ کیلوگرم
رسیده است.

آزانی اتمی ادعا کرد که ذخایر اورانیوم با غنای ۶۰
درصد ایران با افزایش ۲۰۶ کیلوگرمی به ۱۴۲۱
کیلوگرم رسیده است.

«رافائل گروسی» مدیرکل آزانی بین‌المللی انرژی
اتمی همچنین از تصمیم ایران مبنی بر عدم تغییر
موضع خود در برابر لغو مجوز چند نفر از یازدهان
پانچریه این آزانی ابراز تاسف کرده است.

آزانی اتمی در این گزارش آورده مسائل پانچریه
مرتبط با پیش‌شدن ذرات اورانیوم در برخی سایت‌های
اعلام شده همچنان حل‌وفصل نشده است.

حوزه سیاسی شفاف باشد. اصل ۱۱۵ قانون اساسی می‌گوید رئیس‌جمهور باید از میان رجال
سیاسی و مذهبی انتخاب شود و نامزدهای ریاست‌جمهوری باید اقتدار این را داشته باشند که
موقع خود را در خصوص احزاب و گروه‌های سیاسی اعلام کنند و عملکرد دولت‌های قبیل
را به صورت دقیق مورد نقد قرار دهند. اما قالیباف سعی می‌کرد که از این موارد عبور کند.
پانچریان در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی کمتر روید کرد.

او در پاسخ به سوالي که به حمایت قالیباف از جلیلی اشاره کرد، اظهار کرد: قالیباف برای اینکه
در عرصه سیاسی کشور باقی بماند باید خودی نشان می‌داد. او می‌خواهد در صحنه سیاسی
ایران باقی بماند و این اقدامات برای آینده بود.

کوچکی‌نژاد با اشاره به مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: نمی‌توان مرحله دوم
انتخابات را پیش‌بینی کرد، چون انتخابات وارد فاز پر پیچ‌وخمی شده است. اگر دو جناح یا
هم رقابت می‌کردند شاید می‌شد حدس‌هایی زد اما در این انتخابات علاوه بر رقابت دو جناح
بحث قومیت‌ها، زبان‌ها و مذاهب مطرح است؛ بنابراین قابل پیش‌بینی نیست.



کوچکی نژاد گفت: ۱۶۰ نماینده که به قالیباف قبول حمایت داده بودند، هم در تهران مانند
و حتی به حوزه‌های انتخابیه هم نرفتند. در حالی که حضور آنها در حوزه‌های انتخابیه بسیار
تأثیرگذار بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیزبان، یک نماینده مجلس در خصوص علت ناکامی
قالیباف در انتخابات ریاست‌جمهوری دوره چهاردهم سخن گفت.

جبار کوچکی نژاد نماینده رشت به دنیای اقتصاد گفت: کسانی که به قالیباف وعده حمایت
دادند، دنبال پست بودند و دل به کار نداشتند. بسیاری از این افراد در تهران تجمع کردند و
به شهرستان‌ها نرفتند. از سوی دیگر ۱۶۰ نماینده که به قالیباف قبول حمایت داده بودند، هم
در تهران ماندند و حتی به حوزه‌های انتخابیه هم نرفتند. در حالی که حضور آنها در حوزه‌های
انتخابیه بسیار تأثیرگذار بود.

کوچکی‌نژاد تصریح کرد: نکته دیگری که موجب ناکامی قالیباف شد، این بود که او سعی کرد
در مناظرات وسط بایستد. به هر حال مردم می‌خواهند رئیس‌جمهوری انتخاب کنند که در